
General Ledger

From 01.01.2019 to 31.12.2019

Date Description Debit Credit Running
Balance

Tilinavaukset

01.01.2019 Edellisen tilikauden voitto €992.28 €(992.28)

01.01.2019 Edellisten tilikausien voitto €14,174.16 €13,181.88

01.01.2019 Kaasutili €3,816.76 €9,365.12

01.01.2019 Kansainvälisen toiminnan
rahasto

€2,000.00 €11,365.12

01.01.2019 Koulutuslaiterahasto €3,000.00 €14,365.12

01.01.2019 Käteiskassa €376.50 €13,988.62

01.01.2019 Oma pääoma €6,361.91 €20,350.53

01.01.2019 Siirtosaamiset €8,132.84 €12,217.69

01.01.2019 Siirtovelat €582.32 €12,800.01

01.01.2019 Säästötili €39,621.24 €(26,821.23)

01.01.2019 Tekniikkasukellusrahasto €2,700.00 €(24,121.23)

01.01.2019 Toimintarahasto €3,000.00 €(21,121.23)

01.01.2019 Uppopallorahasto €2,000.00 €(19,121.23)

01.01.2019 Vene- ja kompressorirahasto €28,200.00 €9,078.77

01.01.2019 Käyttötili €9,418.77 €(340.00)

01.01.2019 Jäsenmaksuennakot €340.00 €0.00

Total For Tilinavaukset €0.00
1 Käyttötili FI26 1309 5000 1311 72

01.01.2019 Käyttötili €9,418.77 €9,418.77

01.01.2019 kayttokorvaukset 8251 €12.00 €9,430.77

02.01.2019 suurjoulut 8259 €10.00 €9,440.77



02.01.2019 suurjoulut 8259 €10.00 €9,440.77

02.01.2019 kayttokorvaukset 8267 €94.00 €9,534.77

02.01.2019 KINNUNEN MIKKO VALTTERI €10.00 €9,544.77

03.01.2019 suurjoulut 5758 €10.00 €9,554.77

04.01.2019 NORDEA €17.34 €9,537.43

04.01.2019 kayttokorvaukset 5761 €70.00 €9,607.43

07.01.2019 suurjoulut 8050 €10.00 €9,617.43

07.01.2019 kayttokorvaukset 7042 €202.00 €9,819.43

08.01.2019 suurjoulut 8139 €10.00 €9,829.43

08.01.2019 suurjoulut 3817 €10.00 €9,839.43

09.01.2019 kayttokorvaukset 8108 €12.00 €9,851.43

09.01.2019 Aalto-yliopiston ylioppilaskunta:
Ossinsauna vuokra
kouluttajasauna

€130.00 €9,721.43

09.01.2019 Trap Factory Oy €1,000.00 €8,721.43

09.01.2019 OTANIEMEN VENEKERHO RY:
telakointi talvi 2018

€331.40 €8,390.03

12.01.2019 kayttokorvaukset 8121 €88.00 €8,478.03

17.01.2019 EDENRED FINLAND OY: Anna Af
Hällström LSPK

€141.76 €8,619.79

21.01.2019 ESPOON KAUPUNKI
TALOUSHALLINTO: Vuoden 2018
tempausmaksu

€249.30 €8,869.09

21.01.2019 jasenmaksu_19 8332 €45.00 €8,914.09

22.01.2019 jasenmaksu_19 8066 €30.00 €8,944.09

24.01.2019 kayttokorvaukset 8278 €4.00 €8,948.09

26.01.2019 Eero Pollock €10.00 €8,958.09

28.01.2019 jasenmaksu_19 3066 €57.00 €9,015.09

28.01.2019 RJ-KUNTOILUSETELI OY €38.44 €9,053.53

31.01.2019 kayttokorvaukset 8261 €4.00 €9,057.53

31.01.2019 kayttokorvaukset 8149 €24.00 €9,081.53

31.01.2019 kayttokorvaukset 3902 €14.00 €9,095.53

31.01.2019 kayttokorvaukset 8226 €48.00 €9,143.53

31.01.2019 kayttokorvaukset 8190 €2.00 €9,145.53

31.01.2019 kayttokorvaukset 5007 €10.00 €9,155.53

31.01.2019 kayttokorvaukset 5812 €250.00 €9,405.53

31.01.2019 kayttokorvaukset 8258 €24.00 €9,429.53

31.01.2019 kayttokorvaukset 8214 €40.00 €9,469.53

31.01.2019 kayttokorvaukset 2972 €8.00 €9,477.53

31.01.2019 kayttokorvaukset 2795 €70.00 €9,547.53

31.01.2019 kayttokorvaukset 8107 €178.00 €9,725.53



31.01.2019 kayttokorvaukset 8107 €178.00 €9,725.53

31.01.2019 kayttokorvaukset 5763 €20.00 €9,745.53

31.01.2019 kayttokorvaukset 5765 €42.00 €9,787.53

31.01.2019 kayttokorvaukset 5101 €184.00 €9,971.53

31.01.2019 kayttokorvaukset 8259 €24.00 €9,995.53

31.01.2019 kayttokorvaukset 5758 €4.00 €9,999.53

31.01.2019 kayttokorvaukset 4989 €4.00 €10,003.53

31.01.2019 kayttokorvaukset 8055 €52.00 €10,055.53

31.01.2019 kayttokorvaukset 2814 €20.00 €10,075.53

31.01.2019 kayttokorvaukset 8096 €32.00 €10,107.53

31.01.2019 kayttokorvaukset 8275 €86.00 €10,193.53

31.01.2019 kayttokorvaukset 8151 €166.00 €10,359.53

31.01.2019 kayttokorvaukset 8053 €8.00 €10,367.53

31.01.2019 kayttokorvaukset 8179 €4.00 €10,371.53

31.01.2019 jasenmaksu_19 8333 €57.00 €10,428.53

31.01.2019 kayttokorvaukset 3143 €50.00 €10,478.53

03.02.2019 Eero Pollock €10.00 €10,488.53

04.02.2019 kayttokorvaukset 7022 €8.00 €10,496.53

04.02.2019 MV €90.00 €10,586.53

04.02.2019 Riihimäen Urheilusukeltajat ry €250.00 €10,336.53

04.02.2019 KESKINÄINEN VAKUUTUSYHTIÖ
FENNIA: Liikennevakuutukset
WHE-509 WLU-546

€67.39 €10,269.14

04.02.2019 SMARTUM OY: Setelit 2018 €861.11 €11,130.25

04.02.2019 kayttokorvaukset 8303 €58.00 €11,188.25

04.02.2019 kayttokorvaukset 5760 €106.00 €11,294.25

05.02.2019 NORDEA €14.86 €11,279.39

06.02.2019 NJ €100.00 €11,379.39

06.02.2019 WE €100.00 €11,479.39

07.02.2019 jasenmaksu_19 3075 €30.00 €11,509.39

07.02.2019 jasenmaksu_19 8267 €72.00 €11,581.39

07.02.2019 jasenmaksu_19 3904 €45.00 €11,626.39

07.02.2019 jasenmaksu_19 8205 €45.00 €11,671.39

07.02.2019 MH €90.00 €11,761.39

07.02.2019 jasenmaksu_19 8218 €30.00 €11,791.39

07.02.2019 jasenmaksu_19 8306 €45.00 €11,836.39

07.02.2019 jasenmaksu_19 2984 €72.00 €11,908.39

07.02.2019 jasenmaksu_19 8217 €72.00 €11,980.39

07.02.2019 jasenmaksu_19 5671 €45.00 €12,025.39

07.02.2019 jasenmaksu_19 2675 €72.00 €12,097.39



07.02.2019 jasenmaksu_19 2675 €72.00 €12,097.39

07.02.2019 jasenmaksu_19 5814 €45.00 €12,142.39

08.02.2019 jasenmaksu_19 8219 €57.00 €12,199.39

08.02.2019 jasenmaksu_19 7155 €72.00 €12,271.39

08.02.2019 jasenmaksu_19 5737 €72.00 €12,343.39

08.02.2019 jasenmaksu_19 8307 €45.00 €12,388.39

08.02.2019 kaappimaksu_19 8269 €45.00 €12,433.39

08.02.2019 jasenmaksu_19 8269 €45.00 €12,478.39

08.02.2019 kayttokorvaukset 8269 €55.00 €12,533.39

08.02.2019 jasenmaksu_19 8139 €57.00 €12,590.39

09.02.2019 jasenmaksu_19 5721 €45.00 €12,635.39

09.02.2019 jasenmaksu_19 3147 €72.00 €12,707.39

09.02.2019 kaappimaksu_19 3147 €45.00 €12,752.39

10.02.2019 jasenmaksu_19 2746 €45.00 €12,797.39

10.02.2019 kayttokorvaukset 8247 €250.00 €13,047.39

10.02.2019 EP €90.00 €13,137.39

11.02.2019 kaappimaksu_19 8255 €45.00 €13,182.39

11.02.2019 YA €90.00 €13,272.39

11.02.2019 jasenmaksu_19 8255 €57.00 €13,329.39

11.02.2019 jasenmaksu_19 8067 €45.00 €13,374.39

11.02.2019 jasenmaksu_19 7016 €72.00 €13,446.39

11.02.2019 kaappimaksu_19 7016 €45.00 €13,491.39

11.02.2019 jasenmaksu_19 8310 €57.00 €13,548.39

11.02.2019 jasenmaksu_19 5751 €72.00 €13,620.39

11.02.2019 jasenmaksu_19 8285 €72.00 €13,692.39

11.02.2019 jasenmaksu_19 8315 €45.00 €13,737.39

11.02.2019 kaappimaksu_19 8063 €45.00 €13,782.39

11.02.2019 jasenmaksu_19 8063 €72.00 €13,854.39

11.02.2019 SMARTUM OY: Jussi Lammi
jäsenmaksu + lahjoitus

€86.09 €13,940.48

11.02.2019 jasenmaksu_19 8216 €72.00 €14,012.48

11.02.2019 kaappimaksu_19 8216 €45.00 €14,057.48

11.02.2019 kaappimaksu_19 7042 €45.00 €14,102.48

12.02.2019 kaappimaksu_19 5761 €45.00 €14,147.48

12.02.2019 jasenmaksu_19 3997 €45.00 €14,192.48

12.02.2019 jasenmaksu_19 8106 €57.00 €14,249.48

13.02.2019 jasenmaksu_19 8241 €45.00 €14,294.48

13.02.2019 jasenmaksu_19 8276 €57.00 €14,351.48

14.02.2019 SMARTUM OY: Mikko Uusi- €47.83 €14,399.31



Kyyny

14.02.2019 jasenmaksu_19 2924 €45.00 €14,444.31

14.02.2019 jasenmaksu_19 8278 €30.00 €14,474.31

14.02.2019 kaappimaksu_19 8012 €45.00 €14,519.31

14.02.2019 jasenmaksu_19 3008 €72.00 €14,591.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 8228 €72.00 €14,663.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 8121 €72.00 €14,735.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 8257 €57.00 €14,792.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 2712 €45.00 €14,837.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 8149 €45.00 €14,882.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 3915 €45.00 €14,927.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 3902 €72.00 €14,999.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 3016 €72.00 €15,071.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 8190 €30.00 €15,101.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 5642 €72.00 €15,173.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 2925 €45.00 €15,218.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 3880 €45.00 €15,263.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 5007 €72.00 €15,335.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 7114 €45.00 €15,380.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 8184 €45.00 €15,425.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 8247 €45.00 €15,470.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 5812 €72.00 €15,542.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 8111 €72.00 €15,614.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 8262 €57.00 €15,671.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 3072 €45.00 €15,716.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 5761 €72.00 €15,788.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 8317 €45.00 €15,833.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 5025 €45.00 €15,878.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 5652 €45.00 €15,923.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 5674 €45.00 €15,968.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 2795 €72.00 €16,040.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 3959 €72.00 €16,112.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 8286 €45.00 €16,157.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 2975 €77.00 €16,234.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 8107 €72.00 €16,306.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 3194 €45.00 €16,351.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 3098 €72.00 €16,423.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 7102 €72.00 €16,495.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 3817 €72.00 €16,567.31



15.02.2019 jasenmaksu_19 3817 €72.00 €16,567.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 8102 €57.00 €16,624.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 8250 €72.00 €16,696.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 8019 €72.00 €16,768.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 5101 €45.00 €16,813.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 2792 €45.00 €16,858.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 5736 €72.00 €16,930.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 3042 €72.00 €17,002.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 5760 €72.00 €17,074.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 8275 €45.00 €17,119.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 8293 €45.00 €17,164.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 2939 €45.00 €17,209.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 8096 €45.00 €17,254.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 3866 €45.00 €17,299.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 8053 €72.00 €17,371.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 4989 €45.00 €17,416.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 8075 €72.00 €17,488.31

15.02.2019 Tero Tikka €10.00 €17,498.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 8081 €72.00 €17,570.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 3100 €45.00 €17,615.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 2855 €27.00 €17,642.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 4017 €72.00 €17,714.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 3143 €72.00 €17,786.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 8077 €45.00 €17,831.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 5699 €45.00 €17,876.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 3993 €30.00 €17,906.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 7003 €72.00 €17,978.31

15.02.2019 jasenmaksu_19 8225 €72.00 €18,050.31

16.02.2019 jasenmaksu_19 3766 €45.00 €18,095.31

16.02.2019 kaappimaksu_19 3766 €45.00 €18,140.31

16.02.2019 SUKELTAJALIITTO RY:
nitroksikurssin opiskelijapaketit 6
kpl

€378.00 €17,762.31

16.02.2019 SUKELTAJALIITTO RY: lspk
oppilaspaketit 7 kpl

€708.00 €17,054.31

18.02.2019 jasenmaksu_19 3096 €72.00 €17,126.31

18.02.2019 jasenmaksu_19 3987 €45.00 €17,171.31

18.02.2019 jasenmaksu_19 8259 €72.00 €17,243.31

18.02.2019 jasenmaksu_19 8050 €72.00 €17,315.31

18.02.2019 jasenmaksu_19 2799 €72.00 €17,387.31



18.02.2019 jasenmaksu_19 2799 €72.00 €17,387.31

18.02.2019 jasenmaksu_19 3196 €72.00 €17,459.31

18.02.2019 jasenmaksu_19 8232 €57.00 €17,516.31

18.02.2019 jasenmaksu_19 5654 €45.00 €17,561.31

18.02.2019 Uudetjasenet_01 8335 €57.00 €17,618.31

18.02.2019 EDENRED FINLAND OY: Jari
Isaksson + Muona Tommi
(+liitto)

€116.37 €17,734.68

18.02.2019 jasenmaksu_19 2760 €72.00 €17,806.68

19.02.2019 jasenmaksu_19 3144 €45.00 €17,851.68

19.02.2019 EPASSI PAYMENTS OY: Jäsenyys
+ liito Jani T., Esa T., Jouni R.

€218.41 €18,070.09

19.02.2019 jasenmaksu_19 5765 €72.00 €18,142.09

20.02.2019 jasenmaksu_19 5669 €72.00 €18,214.09

20.02.2019 jasenmaksu_19 8302 €45.00 €18,259.09

20.02.2019 jasenmaksu_19 5758 €72.00 €18,331.09

20.02.2019 kaappimaksu_19 5758 €45.00 €18,376.09

20.02.2019 jasenmaksu_19 4079 €45.00 €18,421.09

21.02.2019 SMARTUM OY: Pasi Reisto
jäsenmaksu + kaappi

€111.92 €18,533.01

21.02.2019 jasenmaksu_19 8282 €72.00 €18,605.01

21.02.2019 kayttokorvaukset 8282 €66.00 €18,671.01

21.02.2019 jasenmaksu_19 5769 €45.00 €18,716.01

23.02.2019 SUKELTAJALIITTO RY:
kouluttajakorttien uusinta

€192.50 €18,523.51

24.02.2019 jasenmaksu_19 3183 €45.00 €18,568.51

25.02.2019 jasenmaksu_19 3136 €45.00 €18,613.51

25.02.2019 jasenmaksu_19 8055 €72.00 €18,685.51

25.02.2019 jasenmaksu_19 7029 €72.00 €18,757.51

25.02.2019 jasenmaksu_19 3835 €45.00 €18,802.51

25.02.2019 jasenmaksu_19 5093 €72.00 €18,874.51

25.02.2019 jasenmaksu_19 2701 €72.00 €18,946.51

25.02.2019 jasenmaksu_19 2986 €45.00 €18,991.51

25.02.2019 jasenmaksu_19 8226 €57.00 €19,048.51

25.02.2019 jasenmaksu_19 4014 €72.00 €19,120.51

25.02.2019 jasenmaksu_19 3084 €45.00 €19,165.51

25.02.2019 jasenmaksu_19 3142 €45.00 €19,210.51

27.02.2019 jasenmaksu_19 2972 €72.00 €19,282.51

27.02.2019 jasenmaksu_19 8172 €30.00 €19,312.51

27.02.2019 jasenmaksu_19 3985 €45.00 €19,357.51



27.02.2019 jasenmaksu_19 8181 €72.00 €19,429.51

27.02.2019 jasenmaksu_19 8199 €57.00 €19,486.51

27.02.2019 kayttokorvaukset 8199 €84.00 €19,570.51

27.02.2019 jasenmaksu_19 3126 €45.00 €19,615.51

27.02.2019 jasenmaksu_19 8214 €45.00 €19,660.51

27.02.2019 jasenmaksu_19 5053 €45.00 €19,705.51

27.02.2019 jasenmaksu_19 7014 €72.00 €19,777.51

27.02.2019 jasenmaksu_19 3168 €30.00 €19,807.51

27.02.2019 jasenmaksu_19 8151 €45.00 €19,852.51

28.02.2019 kayttokorvaukset 8309 €12.00 €19,864.51

28.02.2019 jasenmaksu_19 8309 €45.00 €19,909.51

28.02.2019 jasenmaksu_19 8108 €45.00 €19,954.51

28.02.2019 jasenmaksu_19 5635 €45.00 €19,999.51

28.02.2019 jasenmaksu_19 5713 €45.00 €20,044.51

28.02.2019 jasenmaksu_19 8144 €72.00 €20,116.51

28.02.2019 Jäsenmaksu 83014 €30.00 €20,146.51

01.03.2019 KESKINÄINEN VAKUUTUSYHTIÖ
FENNIA

€3,190.70 €16,955.81

01.03.2019 jasenmaksu_19 8304 €45.00 €17,000.81

01.03.2019 kayttokorvaukset 8298 €146.00 €17,146.81

01.03.2019 jasenmaksu_19 8298 €30.00 €17,176.81

02.03.2019 jasenmaksu_19 8311 €45.00 €17,221.81

03.03.2019 jasenmaksu_19 8182 €72.00 €17,293.81

03.03.2019 Uudetjasenet_01 8338 €57.00 €17,350.81

04.03.2019 jasenmaksu_19 8058 €45.00 €17,395.81

04.03.2019 jasenmaksu_19 3163 €72.00 €17,467.81

04.03.2019 Uudetjasenet_01 8339 €57.00 €17,524.81

04.03.2019 kaappimaksu_19 8148 €45.00 €17,569.81

04.03.2019 jasenmaksu_19 8027 €45.00 €17,614.81

04.03.2019 jasenmaksu_19 8240 €30.00 €17,644.81

04.03.2019 jasenmaksu_19 8280 €45.00 €17,689.81

04.03.2019 jasenmaksu_19 8308 €45.00 €17,734.81

05.03.2019 NORDEA €34.16 €17,700.65

05.03.2019 jasenmaksu_19 8089 €57.00 €17,757.65

05.03.2019 jasenmaksu_19 7022 €72.00 €17,829.65

05.03.2019 jasenmaksu_19 7023 €45.00 €17,874.65

05.03.2019 jasenmaksu_19 8289 €30.00 €17,904.65

05.03.2019 Aalto-yliopiston ylioppilaskunta:
Atlandinkadun saunavuokra

€200.00 €17,704.65



06.03.2019 Uudetjasenet_01 8336 €72.00 €17,776.65

06.03.2019 jasenmaksu_19 8291 €57.00 €17,833.65

06.03.2019 Uudetjasenet_02 8340 €57.00 €17,890.65

07.03.2019 jasenmaksu_19 8015 €72.00 €17,962.65

07.03.2019 jasenmaksu_19 3007 €45.00 €18,007.65

08.03.2019 kaappimaksu_19 8149 €45.00 €18,052.65

08.03.2019 kaappimaksu_19 7061 €45.00 €18,097.65

08.03.2019 kaappimaksu_19 8199 €45.00 €18,142.65

08.03.2019 kaappimaksu_19 5642 €45.00 €18,187.65

08.03.2019 kaappimaksu_19 8247 €45.00 €18,232.65

08.03.2019 kaappimaksu_19 5812 €45.00 €18,277.65

08.03.2019 kaappimaksu_19 8285 €45.00 €18,322.65

08.03.2019 kaappimaksu_19 5674 €45.00 €18,367.65

08.03.2019 kaappimaksu_19 2972 €45.00 €18,412.65

08.03.2019 kaappimaksu_19 3045 €45.00 €18,457.65

08.03.2019 kaappimaksu_19 5763 €45.00 €18,502.65

08.03.2019 kaappimaksu_19 3817 €45.00 €18,547.65

08.03.2019 kaappimaksu_19 8172 €45.00 €18,592.65

08.03.2019 kaappimaksu_19 8151 €45.00 €18,637.65

08.03.2019 kaappimaksu_19 8081 €45.00 €18,682.65

08.03.2019 kaappimaksu_19 5760 €45.00 €18,727.65

08.03.2019 kaappimaksu_19 5101 €45.00 €18,772.65

08.03.2019 kaappimaksu_19 2792 €45.00 €18,817.65

08.03.2019 Uudetjasenet_01 8337 €57.00 €18,874.65

08.03.2019 jasenmaksu_19 7061 €45.00 €18,919.65

08.03.2019 kaappimaksu_19 3143 €45.00 €18,964.65

08.03.2019 kaappimaksu_19 5646 €45.00 €19,009.65

08.03.2019 jasenmaksu_19 5646 €45.00 €19,054.65

08.03.2019 jasenmaksu_19 4982 €72.00 €19,126.65

10.03.2019 jasenmaksu_19 3785 €45.00 €19,171.65

11.03.2019 jasenmaksu_19 8312 €30.00 €19,201.65

11.03.2019 Uudetjasenet_02 8341 €57.00 €19,258.65

11.03.2019 jasenmaksu_19 8179 €30.00 €19,288.65

11.03.2019 jasenmaksu_19 8162 €72.00 €19,360.65

11.03.2019 jasenmaksu_19 8124 €72.00 €19,432.65

11.03.2019 kaappimaksu_19 8124 €45.00 €19,477.65

12.03.2019 jasenmaksu_19 8297 €72.00 €19,549.65

13.03.2019 kaappimaksu_19 2986 €45.00 €19,594.65



14.03.2019 jasenmaksu_19 3131 €72.00 €19,666.65

14.03.2019 jasenmaksu_19 8012 €72.00 €19,738.65

15.03.2019 jasenmaksu_19 3767 €45.00 €19,783.65

17.03.2019 Haverin Kaivossukeltajat ry:
avainmaksu

€20.00 €19,763.65

17.03.2019 WOIKOSKI OY AB €112.25 €19,651.40

18.03.2019 jasenmaksu_19 8087 €45.00 €19,696.40

25.03.2019 jasenmaksu_19 3830 €30.00 €19,726.40

25.03.2019 jasenmaksu_19 2985 €30.00 €19,756.40

25.03.2019 jasenmaksu_19 2986 €30.00 €19,786.40

25.03.2019 PSK KUPLA RY: Tasaus kaasu-
>käyttötili

€112.25 €19,898.65

25.03.2019 PSK KUPLA RY: Tasaus kaasu-
>käyttötili

€49.30 €19,947.95

25.03.2019 Mikko Koskinen: siirtovelka 2019
kilometrikorvaus talkoo Espoon
Kaupunki

€49.30 €19,898.65

25.03.2019 Liisa Itkonen: Kouluttajasaunan
tarjoilut

€30.94 €19,867.71

25.03.2019 LIUKKONEN UKKO €450.00 €19,417.71

26.03.2019 lspk2019 8338 €350.00 €19,767.71

26.03.2019 jasenmaksu_19 3825 €45.00 €19,812.71

27.03.2019 laitesukelluskokeilu01 24120 €20.00 €19,832.71

28.03.2019 lspk2019 8340 €350.00 €20,182.71

02.04.2019 SIGURD ANGELL BERGH €45.00 €20,227.71

02.04.2019 EDENRED FINLAND OY:
Huttunen Joel 40,00e + Laitinen
Anni 20,00e

€57.40 €20,285.11

03.04.2019 NORDEA €19.77 €20,265.34

05.04.2019 jasenmaksu_19 8143 €30.00 €20,295.34

06.04.2019 kaappimaksu_19 8303 €45.00 €20,340.34

06.04.2019 jasenmaksu_19 8303 €57.00 €20,397.34

08.04.2019 jasenmaksu_19 3994 €72.00 €20,469.34

08.04.2019 kaappimaksu_19 3994 €45.00 €20,514.34

10.04.2019 Uudetjasenet_03 8343 €30.00 €20,544.34

10.04.2019 Uudetjasenet_03 8345 €45.00 €20,589.34

14.04.2019 SUKELTAJALIITTO RY:
Aikuisjäsenmaksut 79 kpl

€2,133.00 €18,456.34

14.04.2019 Aalto-yliopiston ylioppilaskunta:
Tilavuokra alkuvuosi

€1,950.00 €16,506.34

14.04.2019 Eero Pollock: Kulukorvaus
vuokralaitteet

€47.59 €16,458.75



vuokralaitteet

23.04.2019 SUKELLUSLUOLA OY:
Happianturi / mixcheckin celli

€90.00 €16,368.75

23.04.2019 lspk2019 8341 €350.00 €16,718.75

24.04.2019 Oy Sea Safety Scandinavia Ltd €171.00 €16,547.75

24.04.2019 Tapimer Oy: Huolto €3,687.28 €12,860.47

24.04.2019 laitesukelluskokeilu01 44120 €20.00 €12,880.47

24.04.2019 lspk2019 8339 €350.00 €13,230.47

25.04.2019 jasenmaksu_19 8140 €72.00 €13,302.47

27.04.2019 lspk2019 8333 €350.00 €13,652.47

29.04.2019 jasenmaksu_19 8011 €72.00 €13,724.47

29.04.2019 Kausikortti VM €20.00 €13,744.47

30.04.2019 jasenmaksu_19 4019 €45.00 €13,789.47

30.04.2019 jasenmaksu_19 8065 €72.00 €13,861.47

01.05.2019 jasenmaksu_19 8116 €45.00 €13,906.47

01.05.2019 jasenmaksu_19 2914 €72.00 €13,978.47

02.05.2019 jasenmaksu_19 8158 €45.00 €14,023.47

02.05.2019 jasenmaksu_19 8292 €45.00 €14,068.47

06.05.2019 NORDEA €11.84 €14,056.63

07.05.2019 jasenmaksu_19 8277 €72.00 €14,128.63

07.05.2019 Marine Repair Center Oy:
Moottorihuolto

€462.78 €13,665.85

07.05.2019 MRC BOAT SERVICE OY:
Vetolaite

€8,108.30 €5,557.55

08.05.2019 Kausikortti HP €220.00 €5,777.55

09.05.2019 Kausikortti EP €110.00 €5,887.55

12.05.2019 RANTA MARJO €8.00 €5,895.55

13.05.2019 jasenmaksu_19 8297 €72.00 €5,967.55

15.05.2019 kaappimaksu_19 8045 €45.00 €6,012.55

15.05.2019 jasenmaksu_19 8045 €72.00 €6,084.55

15.05.2019 kaappimaksu_19 8257 €45.00 €6,129.55

16.05.2019 kaappimaksu_19 8298 €45.00 €6,174.55

16.05.2019 jasenmaksu_19 3765 €72.00 €6,246.55

16.05.2019 jasenmaksu_19 5664 €45.00 €6,291.55

17.05.2019 kaappimaksu_19 8050 €45.00 €6,336.55

20.05.2019 Uudetjasenet_03 8342 €72.00 €6,408.55

22.05.2019 lspk2019 8337 €350.00 €6,758.55

26.05.2019 Uudetjasenet_03 8348 €45.00 €6,803.55

27.05.2019 Kausikortti LJ €110.00 €6,913.55

27.05.2019 jasenmaksu_19 2762 €45.00 €6,958.55



27.05.2019 jasenmaksu_19 2762 €45.00 €6,958.55

27.05.2019 jasenmaksu_19 8148 €27.00 €6,985.55

28.05.2019 Kausikortti JJ €110.00 €7,095.55

28.05.2019 kaappimaksu_19 7112 €45.00 €7,140.55

28.05.2019 jasenmaksu_19 7112 €45.00 €7,185.55

29.05.2019 Kausikortti TT €90.00 €7,275.55

29.05.2019 Kausikortti PH €220.00 €7,495.55

03.06.2019 Kausikortti HJ €220.00 €7,715.55

05.06.2019 NORDEA €11.37 €7,704.18

05.06.2019 Pidä Saaristo Siistinä €35.00 €7,669.18

05.06.2019 Pidä Saaristo Siistinä €35.00 €7,634.18

05.06.2019 WOIKOSKI OY AB €74.85 €7,559.33

09.06.2019 jasenmaksu_19 8177 €45.00 €7,604.33

10.06.2019 SMARTUM OY: Cemo Timucin €43.05 €7,647.38

10.06.2019 RAJAMÄKI MARKUS:
Arvotavarakaapin avaimia

€27.00 €7,620.38

10.06.2019 VORMA KAI: P1-avovesien
bensa Hinkkiin

€72.39 €7,547.99

10.06.2019 Eero Pollock: Ruoka €94.29 €7,453.70

10.06.2019 SUKELTAJALIITTO RY €544.00 €6,909.70

10.06.2019 jasenmaksu_19 8237 €45.00 €6,954.70

11.06.2019 jasenmaksu_19 8327 €30.00 €6,984.70

16.06.2019 Uudetjasenet_03 8350 €30.00 €7,014.70

17.06.2019 lspk2019 8336 €420.00 €7,434.70

17.06.2019 jasenmaksu_19 4065 €45.00 €7,479.70

17.06.2019 EDENRED FINLAND OY: Ville
Peltokorpi

€68.88 €7,548.58

17.06.2019 EPASSI PAYMENTS OY: Esa
tuominen käyttökorvaus, Björn
Welling jäsenmaksu

€262.37 €7,810.95

21.06.2019 Marcus Liljestrand €10.00 €7,820.95

24.06.2019 Uudetjasenet_03 8347 €30.00 €7,850.95

24.06.2019 Uudetjasenet_03 8346 €30.00 €7,880.95

30.06.2019 LEIMAN CAMILLA: Ruoka €26.74 €7,854.21

30.06.2019 LEIMAN CAMILLA €15.35 €7,838.86

30.06.2019 jasenmaksu_19 3194 €45.00 €7,883.86

30.06.2019 jasenmaksu_19 8286 €45.00 €7,928.86

30.06.2019 jasenmaksu_19 3765 €72.00 €8,000.86

01.07.2019 jasenmaksu_19 Tuuri: tuplana
maksettu ja palautettu

€72.00 €8,072.86

01.07.2019 jasenmaksu_19 Korhonen: €72.00 €8,144.86



01.07.2019 jasenmaksu_19 Korhonen:
tuplana maksettu ja palautettu

€72.00 €8,144.86

01.07.2019 jasenmaksu_19 3084 €45.00 €8,189.86

01.07.2019 JOAKIM SKJEFSTAD €45.00 €8,234.86

02.07.2019 jasenmaksu_19 8121 €45.00 €8,279.86

02.07.2019 jasenmaksu_19 8300 €45.00 €8,324.86

02.07.2019 jasenmaksu_19 8055 €72.00 €8,396.86

03.07.2019 NORDEA €12.40 €8,384.46

03.07.2019 jasenmaksu_19 8127 €30.00 €8,414.46

03.07.2019 Kausikortti IL €220.00 €8,634.46

04.07.2019 jasenmaksu_19 8181 €45.00 €8,679.46

04.07.2019 SMARTUM OY: Pasi Reisto
kausikortti

€210.45 €8,889.91

04.07.2019 jasenmaksu_19 8108 €45.00 €8,934.91

09.07.2019 EPASSI PAYMENTS OY: Esa
Tuominen jäsenmaksu

€72.22 €9,007.13

15.07.2019 KORHONEN ANTTI: Hinkin
vierasvenepaikkamaksu
Hangossa viikko 29

€20.00 €8,987.13

15.07.2019 KORHONEN ANTTI: Hinkin
nostomaksu peräöljyn vaihtoa
varten 24.6.2019 Otanimen
venekerholle

€100.00 €8,887.13

15.07.2019 KORHONEN ANTTI: Hinkin uusi
startti

€394.00 €8,493.13

15.07.2019 Suomen Valtio /
Maanpuolustusk: Sukelluslupa
21/2019

€40.00 €8,453.13

15.07.2019 Turun haalarimerkki oy:
Kupla40-haalarimerkit

€222.95 €8,230.18

15.07.2019 TUOMINEN ESA: Kompressorin
lisäfiltterin patruuna Bauer P41

€221.65 €8,008.53

15.07.2019 VORMA KAI: O-renkaita
kompura/vuokrasetit

€52.87 €7,955.66

15.07.2019 Eero Pollock: suukappaleet €37.53 €7,918.13

15.07.2019 Emmi Kosomaa:
Vujutoimikunnan kokoustarjoilut

€47.00 €7,871.13

15.07.2019 Korhonen: Jäsenmaksun
palautus

€72.00 €7,799.13

15.07.2019 Tuuri: Jäsenmaksun palautus €72.00 €7,727.13

15.07.2019 SUKELTAJALIITTO RY:
Vuosijäsenmaksut 8 kpl

€202.50 €7,524.63

15.07.2019 KORHONEN ANTTI: Hinkin
tarvikkeita

€148.10 €7,376.53



15.07.2019 OTANIEMEN VENEKERHO RY:
Laituripaikkojen vuokra

€440.00 €6,936.53

20.07.2019 LEIMAN CAMILLA: Kupla40
hupparit

€927.40 €6,009.13

20.07.2019 Pasi Reisto: Buusterin ilma-
adapterit

€52.66 €5,956.47

30.07.2019 uudetjasenet_04 8352 €30.00 €5,986.47

30.07.2019 uudetjasenet_04 8353 €72.00 €6,058.47

03.08.2019 jasenmaksu_19 8011 €72.00 €6,130.47

05.08.2019 NORDEA €15.14 €6,115.33

18.08.2019 Jaakko Räikkälä: Letkunkiristimet €20.95 €6,094.38

18.08.2019 Liisa Itkonen: Hangon satama
laiturimaksu

€80.00 €6,014.38

19.08.2019 uudetjasenet_04 8354 €57.00 €6,071.38

19.08.2019 uudetjasenet_04 8357 €72.00 €6,143.38

19.08.2019 PULKKINEN HEIKKI: Utö
peräkärry vuokra

€110.00 €6,253.38

23.08.2019 uudetjasenet_04 8356 €57.00 €6,310.38

25.08.2019 uudetjasenet_04 8355 €40.00 €6,350.38

02.09.2019 EDENRED FINLAND OY: Antti
Korhonen 2019 kausikortti

€229.58 €6,579.96

04.09.2019 NORDEA €8.53 €6,571.43

05.09.2019 LEIMAN IAN: Hinkki Prediumissa
satamamaksu

€52.00 €6,519.43

05.09.2019 LEIMAN IAN €62.68 €6,456.75

05.09.2019 Eero Pollock: Hinkki Porkkalassa €150.00 €6,306.75

05.09.2019 TRAFICOM/TULOTILI NORDEA:
taajuusmaksut

€38.86 €6,267.89

05.09.2019 avainmaksut01 8285 €10.00 €6,277.89

05.09.2019 kupla40paidat 7042 €20.00 €6,297.89

05.09.2019 avainmaksut01 8287 €10.00 €6,307.89

05.09.2019 kupla40paidat 7016 €20.00 €6,327.89

05.09.2019 kupla40paidat 8081 €20.00 €6,347.89

05.09.2019 kupla40paidat 8205 €20.00 €6,367.89

05.09.2019 kupla40paidat 5025 €20.00 €6,387.89

05.09.2019 kupla40paidat 5812 €20.00 €6,407.89

05.09.2019 kupla40paidat 3143 €20.00 €6,427.89

09.09.2019 kupla40paidat 8339 €20.00 €6,447.89

09.09.2019 vujut 1004 €95.00 €6,542.89

09.09.2019 vujut 3075 €80.00 €6,622.89

09.09.2019 vujut 8287 €85.00 €6,707.89



09.09.2019 vujut 8287 €85.00 €6,707.89

09.09.2019 vujut 3987 €95.00 €6,802.89

09.09.2019 vujut 5007 €105.00 €6,907.89

09.09.2019 vujut 2795 €95.00 €7,002.89

09.09.2019 kupla40paidat 1007 €20.00 €7,022.89

09.09.2019 kupla40paidat 1008 €20.00 €7,042.89

09.09.2019 jasenmaksu_19 5049 €45.00 €7,087.89

09.09.2019 vujut 5049 €105.00 €7,192.89

10.09.2019 p2kurssi 8338 €200.00 €7,392.89

10.09.2019 vujut 8338 €90.00 €7,482.89

10.09.2019 vujut 8306 €95.00 €7,577.89

10.09.2019 kupla40paidat 8306 €20.00 €7,597.89

10.09.2019 kupla40paidat 5758 €20.00 €7,617.89

10.09.2019 vujut 5758 €105.00 €7,722.89

10.09.2019 Endre Pedersen €120.00 €7,842.89

10.09.2019 uudetjasenet_05 8360 €30.00 €7,872.89

10.09.2019 vujut 3008 €95.00 €7,967.89

11.09.2019 vujut 2795 €95.00 €8,062.89

11.09.2019 vujut 2985 €95.00 €8,157.89

11.09.2019 vujut 3100 €95.00 €8,252.89

11.09.2019 vujut 3183 €95.00 €8,347.89

11.09.2019 uudetjasenet_05 8359 €45.00 €8,392.89

11.09.2019 kupla40paidat 2799 €20.00 €8,412.89

12.09.2019 TORGEIR KULLERUD HELLAND €105.00 €8,517.89

12.09.2019 vujut 5671 €95.00 €8,612.89

12.09.2019 THEA KARIN SKYLSTAD €220.00 €8,832.89

12.09.2019 vujut 2762 €95.00 €8,927.89

13.09.2019 kupla40paidat 5765 €20.00 €8,947.89

13.09.2019 vujut 8148 €105.00 €9,052.89

14.09.2019 vujut 1011 €95.00 €9,147.89

15.09.2019 vujut 8282 €95.00 €9,242.89

15.09.2019 kupla40paidat 8226 €20.00 €9,262.89

16.09.2019 kupla40paidat 5642 €20.00 €9,282.89

16.09.2019 kupla40paidat 8262 €20.00 €9,302.89

16.09.2019 kupla40paidat 2972 €20.00 €9,322.89

16.09.2019 kupla40paidat 3045 €20.00 €9,342.89

16.09.2019 kupla40paidat 5101 €20.00 €9,362.89

16.09.2019 vujut 7112 €105.00 €9,467.89

16.09.2019 kupla40paidat 7112 €20.00 €9,487.89



kupla40paidat 7112

16.09.2019 kupla40paidat 1009 €20.00 €9,507.89

16.09.2019 kupla40paidat 8151 €20.00 €9,527.89

16.09.2019 kupla40paidat 5760 €20.00 €9,547.89

16.09.2019 kupla40paidat 2997 €20.00 €9,567.89

16.09.2019 avainmaksut01 8275 €10.00 €9,577.89

16.09.2019 vujut 8081 €105.00 €9,682.89

16.09.2019 kupla40paidat 8065 €20.00 €9,702.89

16.09.2019 vujut 3997 €95.00 €9,797.89

16.09.2019 JAN HENRIK BORCH €95.00 €9,892.89

16.09.2019 kupla40paidat 3147 €20.00 €9,912.89

16.09.2019 vujut 3147 €95.00 €10,007.89

16.09.2019 kupla40paidat 8333 €20.00 €10,027.89

16.09.2019 tornator 8063 €105.00 €10,132.89

16.09.2019 uudetjasenet_05 8358 €57.00 €10,189.89

16.09.2019 vujut 8027 €105.00 €10,294.89

17.09.2019 Petter Frisenfeldt Schmedling €115.00 €10,409.89

17.09.2019 tornator 8287 €105.00 €10,514.89

17.09.2019 PATRICK CHRISTIAN BOSCH €20.00 €10,534.89

17.09.2019 Katrine Husby €120.00 €10,654.89

17.09.2019 Frank Jakobsen €105.00 €10,759.89

17.09.2019 vujut 5713 €85.00 €10,844.89

17.09.2019 vujutno 2001 €105.00 €10,949.89

18.09.2019 vujut 2925 €105.00 €11,054.89

18.09.2019 vujut 8298 €105.00 €11,159.89

18.09.2019 tornator 8298 €105.00 €11,264.89

18.09.2019 tornator 8148 €105.00 €11,369.89

18.09.2019 vujut 7016 €105.00 €11,474.89

18.09.2019 vujut 8162 €105.00 €11,579.89

19.09.2019 VERONIQUE LAURA ANNE
TSELKOS A

€95.00 €11,674.89

19.09.2019 vujut 8012 €100.00 €11,774.89

19.09.2019 vujut 2924 €105.00 €11,879.89

19.09.2019 vujut 1003 €105.00 €11,984.89

20.09.2019 vujut 7042 €95.00 €12,079.89

20.09.2019 tornator 7042 €105.00 €12,184.89

20.09.2019 Stig Skaflestad €110.00 €12,294.89

20.09.2019 vujut 2752 €95.00 €12,389.89

20.09.2019 vujut 5765 €95.00 €12,484.89



20.09.2019 vujut 1016 €105.00 €12,589.89

20.09.2019 vujut 5763 €95.00 €12,684.89

21.09.2019 Espoon Kaupunki: Leppävaara
uimahalli elokuu

€119.70 €12,565.19

21.09.2019 Suomen Valtio /
Maanpuolustusk: Sotamuseon
sukelluslupa 29/2019

€40.00 €12,525.19

21.09.2019 Mikkelin Urheilusukeltajat ry €1,100.00 €11,425.19

21.09.2019 Liisa Itkonen: Kompuran pressu €49.97 €11,375.22

21.09.2019 vujut2 2022 €105.00 €11,480.22

21.09.2019 vujut2 2020 €105.00 €11,585.22

22.09.2019 vujut 8045 €105.00 €11,690.22

22.09.2019 vujut2 2021 €95.00 €11,785.22

22.09.2019 vujut 5812 €105.00 €11,890.22

22.09.2019 vujut 1007 €95.00 €11,985.22

22.09.2019 vujut 8011 €95.00 €12,080.22

22.09.2019 vujut 8303 €90.00 €12,170.22

22.09.2019 avainmaksut01 8303 €10.00 €12,180.22

22.09.2019 vujut 8196 €95.00 €12,275.22

22.09.2019 vujut 3143 €95.00 €12,370.22

22.09.2019 vujut 3143 €95.00 €12,465.22

22.09.2019 MIKKO VOIPIO €95.00 €12,560.22

23.09.2019 vujut 8228 €105.00 €12,665.22

23.09.2019 vujut 8149 €105.00 €12,770.22

23.09.2019 vujut 3915 €95.00 €12,865.22

23.09.2019 vujut 3902 €95.00 €12,960.22

23.09.2019 vujut 3902 €95.00 €13,055.22

23.09.2019 vujut 7061 €115.00 €13,170.22

23.09.2019 vujut 1018 €95.00 €13,265.22

23.09.2019 vujut 1015 €95.00 €13,360.22

23.09.2019 vujut 8226 €85.00 €13,445.22

23.09.2019 vujut 5642 €105.00 €13,550.22

23.09.2019 vujut 1012 €90.00 €13,640.22

23.09.2019 vujut 1013 €90.00 €13,730.22

23.09.2019 vujut 3194 €95.00 €13,825.22

23.09.2019 vujut 1014 €95.00 €13,920.22

23.09.2019 vujut 1010 €95.00 €14,015.22

23.09.2019 vujut 2972 €105.00 €14,120.22

23.09.2019 vujut 8016 €95.00 €14,215.22

23.09.2019 vujut 3994 €105.00 €14,320.22



23.09.2019 vujut 3994 €105.00 €14,320.22

23.09.2019 vujut 8255 €85.00 €14,405.22

23.09.2019 vujut 3045 €95.00 €14,500.22

23.09.2019 vujut2 3081 €105.00 €14,605.22

23.09.2019 vujut2 2018 €105.00 €14,710.22

23.09.2019 vujut 1009 €95.00 €14,805.22

23.09.2019 vujut 3095 €95.00 €14,900.22

23.09.2019 vujut 2958 €95.00 €14,995.22

23.09.2019 vujut 5101 €105.00 €15,100.22

23.09.2019 vujut 3817 €105.00 €15,205.22

23.09.2019 kupla40paidat 3817 €20.00 €15,225.22

23.09.2019 vujut 1016 €95.00 €15,320.22

23.09.2019 vujut 4989 €105.00 €15,425.22

23.09.2019 vujut 3042 €105.00 €15,530.22

23.09.2019 vujut 3084 €95.00 €15,625.22

23.09.2019 vujut 8205 €95.00 €15,720.22

23.09.2019 vujut 3042 €105.00 €15,825.22

23.09.2019 vujut 8065 €105.00 €15,930.22

23.09.2019 vujut 8050 €90.00 €16,020.22

23.09.2019 vujut 3825 €95.00 €16,115.22

23.09.2019 vujut 3042 €105.00 €16,220.22

23.09.2019 vujut 8293 €90.00 €16,310.22

23.09.2019 vujut 3042 €105.00 €16,415.22

23.09.2019 vujut 8151 €105.00 €16,520.22

23.09.2019 vujut 3196 €95.50 €16,615.72

23.09.2019 vujut 1008 €95.00 €16,710.72

23.09.2019 vujut 1002 €105.00 €16,815.72

23.09.2019 vujut 8055 €145.00 €16,960.72

23.09.2019 vujut 1001 €105.00 €17,065.72

23.09.2019 vujut 5760 €105.00 €17,170.72

23.09.2019 vujut 3007 €95.00 €17,265.72

23.09.2019 vujut 3007 €95.00 €17,360.72

23.09.2019 vujut 2997 €95.00 €17,455.72

23.09.2019 vujut 1005 €95.00 €17,550.72

23.09.2019 tornator 8081 €105.00 €17,655.72

23.09.2019 vujut 3142 €95.00 €17,750.72

23.09.2019 vujut 1006 €95.00 €17,845.72

23.09.2019 vujut 8124 €105.00 €17,950.72

24.09.2019 vujut 8247 €75.00 €18,025.72



24.09.2019 vujut 8247 €75.00 €18,025.72

25.09.2019 tornator 8338 €105.00 €18,130.72

26.09.2019 vujut 2876 €105.00 €18,235.72

26.09.2019 vujut2 2017 €105.00 €18,340.72

27.09.2019 tornator 8353 €105.00 €18,445.72

27.09.2019 Preben Jensen Hoel €540.00 €18,985.72

27.09.2019 vujut 5646 €105.00 €19,090.72

29.09.2019 vujut 8216 €85.00 €19,175.72

30.09.2019 kupla40paidat 8216 €20.00 €19,195.72

30.09.2019 kupla40paidat 8216 €20.00 €19,215.72

30.09.2019 Preben Jensen Hoel €105.00 €19,320.72

30.09.2019 vujut 8336 €105.00 €19,425.72

02.10.2019 p2kurssi 8333 €200.00 €19,625.72

02.10.2019 p2kurssi 8226 €200.00 €19,825.72

03.10.2019 NORDEA €38.91 €19,786.81

03.10.2019 jasenmaksu_19 8066 €72.00 €19,858.81

04.10.2019 tornator 5642 €105.00 €19,963.81

06.10.2019 Eero Pollock: Dymo €19.99 €19,943.82

06.10.2019 Eero Pollock: Bungeenarua €12.90 €19,930.92

06.10.2019 Eero Pollock: Maaleja €11.97 €19,918.95

06.10.2019 Aalto-yliopiston ylioppilaskunta:
Vuosijuhlacooper tilavaraus (Ei
vujubudjetissa)

€130.00 €19,788.95

06.10.2019 LEIMAN CAMILLA: Korttipakat €1,350.00 €18,438.95

06.10.2019 Marianne Honkasaari:
Sillisperuutus

€10.00 €18,428.95

06.10.2019 Mikko Voipio: Tuplana maksetun
palautus

€95.00 €18,333.95

09.10.2019 kupla40paidat 7061 €20.00 €18,353.95

10.10.2019 tornator 8149 €105.00 €18,458.95

14.10.2019 SUUNTO OY: Pasi Lammi / Zoop
Novo sukellustestit Finnedykket

€2,400.00 €20,858.95

15.10.2019 uudetjasenet_05 8366 €57.00 €20,915.95

16.10.2019 uudetjasenet_05 8362 €30.00 €20,945.95

19.10.2019 uudetjasenet_05 8363 €30.00 €20,975.95

20.10.2019 Grano Oy: Lehti 24-siv. 50 kpl €465.79 €20,510.16

20.10.2019 AAJII CAPITAL OY:
Esittelytekniikkavuokra

€74.40 €20,435.76

20.10.2019 JÄRVELIN TOMI DESIGN OY:
Urban Mill vuosijuhlajatkot

€682.00 €19,753.76

20.10.2019 SUKELTAJALIITTO RY: Uppopallo €904.20 €18,849.56



1 div. osallistumismaksu

20.10.2019 PITÄJÄNMÄEN KELLO JA KULTA
KY: Urmas-mitalit

€351.50 €18,498.06

20.10.2019 SUKELTAJALIITTO RY:
Jäsenmaksu 1 kpl

€27.00 €18,471.06

20.10.2019 SUKELTAJALIITTO RY: P2-
oppilaspaketit 2 kpl

€378.00 €18,093.06

20.10.2019 MÄKI HANNU: Vujujen
ruusupelinappulat

€2,487.80 €15,605.26

20.10.2019 Hannu Talvitie: Tuplana
maksetun jäsenmaksun palautus

€45.00 €15,560.26

21.10.2019 uudetjasenet_05 8367 €30.00 €15,590.26

21.10.2019 p2kurssi 8355 €230.00 €15,820.26

23.10.2019 PULKKINEN HEIKKI: Vuosijuhlien
keräystulot

€1,470.00 €17,290.26

27.10.2019 LEIMAN CAMILLA: Palautus
korttipakkojen hinnasta

€65.13 €17,355.39

01.11.2019 kupla40paidat 8291 €20.00 €17,375.39

03.11.2019 LIUKKONEN UKKO: Finnedykket-
sponsorointi 50 % Suunnon
maksusta

€1,200.00 €16,175.39

03.11.2019 JÄRVELIN TOMI DESIGN OY:
Urban Mill jälkisiivoukset

€124.00 €16,051.39

03.11.2019 Trap Factory Oy: Jatkot
tilavuokra 2/2

€1,540.00 €14,511.39

03.11.2019 Aalto-yliopiston ylioppilaskunta:
Tilavuokra loppuvuosi

€1,950.00 €12,561.39

03.11.2019 LEHTIMÄEN LIIKENNE OY:
Vuosijuhlien bussisiirtymiset

€240.00 €12,321.39

03.11.2019 Dimoji Oy: Ruokailut pääjuhlissa €9,679.78 €2,641.61

04.11.2019 kupla40paidat 8172 €20.00 €2,661.61

04.11.2019 p2kurssi 8291 €185.00 €2,846.61

04.11.2019 KERVINEN JORMA JUHANI €200.00 €3,046.61

05.11.2019 Aleksi Kinnunen:
Kammiotalkoiden tarjoilut

€20.33 €3,026.28

05.11.2019 Eero Pollock: Vuosijuhlamaksuja
(bändi 500,00 €, Dymo 20,00 €,
bataattipyörykät 14,36 €,
johdinside 8,95 €, red cups
11,90 €, pingispallot 4,88 €)

€560.09 €2,466.19

05.11.2019 Tommi Lintilä: GoPro-
sponsorointi

€48.35 €2,417.84

05.11.2019 Jari Isaksson: M1-kurssin
lääkärintodistus

€84.00 €2,333.84



05.11.2019 PRO9 SOUND SYSTEMS OY:
Tapahtumatekniikka

€464.00 €1,869.84

05.11.2019 Eero Pollock: Tumbler-asioita €46.70 €1,823.14

05.11.2019 Tommi Lintilä: Vuosijuhlacooper-
tarjoilut

€11.61 €1,811.53

05.11.2019 NORDEA €13.14 €1,798.39

11.11.2019 kupla40paidat 3084 €20.00 €1,818.39

11.11.2019 ISAKSSON JARI: Käteisostot €500.00 €2,318.39

12.11.2019 KEINÄNEN JOONAS:
Vuokralaiteasioita

€32.30 €2,286.09

12.11.2019 KORHONEN VESA: Hinkin nosto
ja tarvikkeet

€50.98 €2,235.11

12.11.2019 Sven Willgren: M1-kurssin
lääkärintodistus

€90.90 €2,144.21

12.11.2019 KYLLÖNEN ULLA: Vuosijuhlat
ilmapallot

€31.90 €2,112.31

12.11.2019 Eero Pollock:
Vuosijuhlaperjantain ruokia

€44.50 €2,067.81

12.11.2019 NOUSU RY: DAN BLS+D & O2-
kurssit Henri+Jari

€220.00 €1,847.81

12.11.2019 Teemu Jaakkola: Vuosijuhlat
sillistilan valot

€65.99 €1,781.82

12.11.2019 Teemu Jaakkola: Kompressorin
puola

€16.40 €1,765.42

12.11.2019 LIUKKONEN UKKO: Pullaa €6.38 €1,759.04

13.11.2019 LIUKKONEN UKKO: Korttitulot €977.51 €2,736.55

14.11.2019 laitesukelluskokeilu02 412016 €20.00 €2,756.55

14.11.2019 laitesukelluskokeilu02 412022 €40.00 €2,796.55

14.11.2019 laitesukelluskokeilu02 412020 €20.00 €2,816.55

14.11.2019 LESKINEN ESSI JUULIA €20.00 €2,836.55

14.11.2019 laitesukelluskokeilu02 412014 €20.00 €2,856.55

15.11.2019 laitesukelluskokeilu02 412017 €20.00 €2,876.55

15.11.2019 tornator 8336 €105.00 €2,981.55

15.11.2019 p2kurssi 8336 €230.00 €3,211.55

17.11.2019 sillismaksu 8338 €9.00 €3,220.55

18.11.2019 laitesukelluskokeilu02 412021 €20.00 €3,240.55

18.11.2019 EDENRED FINLAND OY: Minna
Kuivalainen P2-kurssi 50,00

€47.83 €3,288.38

18.11.2019 laitesukelluskokeilu02 412027 €20.00 €3,308.38

19.11.2019 laitesukelluskokeilu02 412023 €20.00 €3,328.38

19.11.2019 laitesukelluskokeilu02 412019 €20.00 €3,348.38

19.11.2019 laitesukelluskokeilu02 412010 €40.00 €3,388.38



19.11.2019 laitesukelluskokeilu02 412010 €40.00 €3,388.38

19.11.2019 laitesukelluskokeilu02 412013 €20.00 €3,408.38

19.11.2019 laitesukelluskokeilu02 412018 €20.00 €3,428.38

19.11.2019 laitesukelluskokeilu02 412025 €20.00 €3,448.38

19.11.2019 laitesukelluskokeilu02 412026 €20.00 €3,468.38

19.11.2019 laitesukelluskokeilu02 412015 €20.00 €3,488.38

19.11.2019 laitesukelluskokeilu02 412011 €20.00 €3,508.38

20.11.2019 laitesukelluskokeilu02 412024 €20.00 €3,528.38

20.11.2019 sillismaksu 5760 €11.00 €3,539.38

20.11.2019 sillismaksu 5758 €5.00 €3,544.38

20.11.2019 sillismaksu 4989 €45.00 €3,589.38

20.11.2019 kupla40paidat 8199 €20.00 €3,609.38

20.11.2019 sillismaksu 8199 €9.00 €3,618.38

20.11.2019 sillismaksu 3994 €10.00 €3,628.38

20.11.2019 sillismaksu 7061 €5.00 €3,633.38

21.11.2019 PRESTO PALOTURVALLISUUS
OY: Vuokrapullojen leimat

€485.58 €3,147.80

21.11.2019 Eero Pollock: Uusien iltojen
tarjoamiset

€20.31 €3,127.49

21.11.2019 KYLLÖNEN ULLA: M1-lausunto €72.50 €3,054.99

21.11.2019 sillismaksu 2924 €28.00 €3,082.99

24.11.2019 uudetjasenet_05 8365 €72.00 €3,154.99

02.12.2019 Tero Tikka:
Hydrauliohjauspumppu

€317.90 €2,837.09

02.12.2019 Tero Tikka: Peräöljy €43.80 €2,793.29

02.12.2019 Tero Tikka: Trailerin perärullat €74.70 €2,718.59

02.12.2019 EPASSI PAYMENTS OY: Jani
Tattari käyttökorvaus

€92.43 €2,811.02

02.12.2019 sillismaksu 8081 €9.00 €2,820.02

04.12.2019 kaappimaksu_19 8226 €45.00 €2,865.02

04.12.2019 sillismaksu 8226 €38.00 €2,903.02

04.12.2019 NORDEA €20.73 €2,882.29

05.12.2019 sillismaksu 8247 €32.00 €2,914.29

06.12.2019 SUKELTAJALIITTO RY: Kolme eri
kurssia, Trimix 8 kpl 504,00 €, TS
7 kpl 343,00 €, Nitrox 6 kpl
378,00 €

€1,225.00 €1,689.29

14.12.2019 KOSKELA LIINU HENRIIKKA €20.00 €1,709.29

16.12.2019 HEINONEN JANNE ILARI €20.00 €1,729.29

16.12.2019 sillismaksu 8287 €34.00 €1,763.29

17.12.2019 nitrox 8338 €90.00 €1,853.29



17.12.2019 paita 8306 €20.00 €1,873.29

17.12.2019 paita 8205 €40.00 €1,913.29

18.12.2019 sillismaksu 2972 €11.00 €1,924.29

18.12.2019 trimix 8148 €190.00 €2,114.29

19.12.2019 sillismaksu 8045 €2.00 €2,116.29

19.12.2019 kupla40paidat 8012 €20.00 €2,136.29

19.12.2019 ISAKSSON JARI: Käteisostot €250.00 €2,386.29

19.12.2019 paita 8106 €40.00 €2,426.29

19.12.2019 kaappimaksu_19 8011 €45.00 €2,471.29

19.12.2019 kupla40paidat 8011 €20.00 €2,491.29

19.12.2019 kupla40paidat 8011 €20.00 €2,511.29

19.12.2019 paita 8354 €60.00 €2,571.29

20.12.2019 paita 3045 €20.00 €2,591.29

23.12.2019 paita 7016 €40.00 €2,631.29

23.12.2019 paita 8298 €20.00 €2,651.29

23.12.2019 nitrox 8298 €100.00 €2,751.29

23.12.2019 HERRALA OLLI €20.00 €2,771.29

25.12.2019 paita 8374 €40.00 €2,811.29

27.12.2019 paita SIGURD ANGELL BERGH €40.00 €2,851.29

27.12.2019 sillismaksu 5646 €5.00 €2,856.29

27.12.2019 sillismaksu 8050 €2.00 €2,858.29

30.12.2019 kaappimaksu_19 8055 €45.00 €2,903.29

30.12.2019 paita 8338 €60.00 €2,963.29

30.12.2019 trimix 8338 €190.00 €3,153.29

31.12.2019 paita 5642 €20.00 €3,173.29

31.12.2019 paita 8311 €60.00 €3,233.29

31.12.2019 paita 3143 €60.00 €3,293.29

31.12.2019 paita 8293 €60.00 €3,353.29

31.12.2019 paita 2997 €40.00 €3,393.29

Total For 1 Käyttötili FI26 1309
5000 1311 72

€3,393.29

10 Siirtosaamiset

01.01.2019 Siirtosaamiset €8,132.84 €8,132.84

01.01.2019 kayttokorvaukset 8251 €12.00 €8,120.84

02.01.2019 suurjoulut 8259 €10.00 €8,110.84

02.01.2019 kayttokorvaukset 8267 €94.00 €8,016.84

02.01.2019 KINNUNEN MIKKO VALTTERI €10.00 €8,006.84

03.01.2019 suurjoulut 5758 €10.00 €7,996.84



04.01.2019 kayttokorvaukset 5761 €70.00 €7,926.84

07.01.2019 suurjoulut 8050 €10.00 €7,916.84

07.01.2019 kayttokorvaukset 7042 €202.00 €7,714.84

08.01.2019 suurjoulut 8139 €10.00 €7,704.84

08.01.2019 suurjoulut 3817 €10.00 €7,694.84

09.01.2019 kayttokorvaukset 8108 €12.00 €7,682.84

12.01.2019 kayttokorvaukset 8121 €88.00 €7,594.84

17.01.2019 EDENRED FINLAND OY: Anna Af
Hällström LSPK

€141.76 €7,453.08

21.01.2019 ESPOON KAUPUNKI
TALOUSHALLINTO: Vuoden 2018
tempausmaksu

€249.30 €7,203.78

24.01.2019 kayttokorvaukset 8278 €4.00 €7,199.78

28.01.2019 RJ-KUNTOILUSETELI OY €38.44 €7,161.34

31.01.2019 kayttokorvaukset 8261 €4.00 €7,157.34

31.01.2019 kayttokorvaukset 8149 €24.00 €7,133.34

31.01.2019 kayttokorvaukset 3902 €14.00 €7,119.34

31.01.2019 kayttokorvaukset 8226 €48.00 €7,071.34

31.01.2019 kayttokorvaukset 8190 €2.00 €7,069.34

31.01.2019 kayttokorvaukset 5007 €10.00 €7,059.34

31.01.2019 kayttokorvaukset 5812 €250.00 €6,809.34

31.01.2019 kayttokorvaukset 8258 €24.00 €6,785.34

31.01.2019 kayttokorvaukset 8214 €40.00 €6,745.34

31.01.2019 kayttokorvaukset 2972 €8.00 €6,737.34

31.01.2019 kayttokorvaukset 2795 €70.00 €6,667.34

31.01.2019 kayttokorvaukset 8107 €178.00 €6,489.34

31.01.2019 kayttokorvaukset 5763 €20.00 €6,469.34

31.01.2019 kayttokorvaukset 5765 €42.00 €6,427.34

31.01.2019 kayttokorvaukset 5101 €184.00 €6,243.34

31.01.2019 kayttokorvaukset 8259 €24.00 €6,219.34

31.01.2019 kayttokorvaukset 5758 €4.00 €6,215.34

31.01.2019 kayttokorvaukset 4989 €4.00 €6,211.34

31.01.2019 kayttokorvaukset 8055 €52.00 €6,159.34

31.01.2019 kayttokorvaukset 2814 €20.00 €6,139.34

31.01.2019 kayttokorvaukset 8096 €32.00 €6,107.34

31.01.2019 kayttokorvaukset 8275 €86.00 €6,021.34

31.01.2019 kayttokorvaukset 8151 €166.00 €5,855.34

31.01.2019 kayttokorvaukset 8053 €8.00 €5,847.34

31.01.2019 kayttokorvaukset 8179 €4.00 €5,843.34



31.01.2019 kayttokorvaukset 3143 €50.00 €5,793.34

04.02.2019 kayttokorvaukset 7022 €8.00 €5,785.34

04.02.2019 SMARTUM OY: Setelit 2018 €861.11 €4,924.23

04.02.2019 kayttokorvaukset 8303 €58.00 €4,866.23

04.02.2019 kayttokorvaukset 5760 €106.00 €4,760.23

08.02.2019 kaasulaskutus_1802 TENHUNEN
JUHANI

€17.97 €4,742.26

08.02.2019 kayttokorvaukset 8269 €55.00 €4,687.26

09.02.2019 kaasulaskutus_1802 3147 €178.90 €4,508.36

10.02.2019 kayttokorvaukset 8247 €250.00 €4,258.36

11.02.2019 kaasulaskutus_1802 7016 €42.87 €4,215.49

11.02.2019 kaasulaskutus_1802 8148 €7.39 €4,208.10

11.02.2019 kaasulaskutus_1802 8063 €149.79 €4,058.31

11.02.2019 kaasulaskutus_1802 8216 €52.00 €4,006.31

11.02.2019 kaasulaskutus_1802 7042 €23.78 €3,982.53

14.02.2019 kaasulaskutus_1802 8278 €8.78 €3,973.75

15.02.2019 kaasulaskutus_1802 8107 €130.46 €3,843.29

15.02.2019 kaasulaskutus_1802 8075 €76.17 €3,767.12

15.02.2019 kaasulaskutus_1802 8075 €9.05 €3,758.07

16.02.2019 kaasulaskutus_1802 3766 €108.69 €3,649.38

18.02.2019 kaasulaskutus_1802 8232 €52.91 €3,596.47

21.02.2019 kayttokorvaukset 8282 €66.00 €3,530.47

27.02.2019 kayttokorvaukset 8199 €84.00 €3,446.47

28.02.2019 kayttokorvaukset 8309 €12.00 €3,434.47

28.02.2019 kaasulaskutus_1802 8309 €11.33 €3,423.14

28.02.2019 kaasulaskutus_1802 8108 €51.27 €3,371.87

01.03.2019 kayttokorvaukset 8298 €146.00 €3,225.87

05.03.2019 Vaajakallio Ville kaasulaskutus
2018/2

€20.46 €3,205.41

08.03.2019 kaasulaskutus_1802 8149 €8.63 €3,196.78

08.03.2019 kaasulaskutus_1802 8199 €9.05 €3,187.73

08.03.2019 kaasulaskutus_1802 5007 €8.01 €3,179.72

08.03.2019 kaasulaskutus_1802 8247 €64.66 €3,115.06

08.03.2019 kaasulaskutus_1802 5812 €82.06 €3,033.00

08.03.2019 kaasulaskutus_1802 2972 €126.02 €2,906.98

08.03.2019 kaasulaskutus_1802 3045 €72.72 €2,834.26

08.03.2019 kaasulaskutus_1802 5765 €12.37 €2,821.89

08.03.2019 kaasulaskutus_1802 8179 €7.39 €2,814.50

08.03.2019 kaasulaskutus_1802 8275 €147.19 €2,667.31



08.03.2019 kaasulaskutus_1802 3817 €130.61 €2,536.70

08.03.2019 kaasulaskutus_1802 8151 €35.40 €2,501.30

08.03.2019 kaasulaskutus_1802 8050 €133.83 €2,367.47

08.03.2019 kaasulaskutus_1802 2997 €59.73 €2,307.74

08.03.2019 kaasulaskutus_1802 3143 €19.63 €2,288.11

11.03.2019 kaasulaskutus_1802 8124 €196.94 €2,091.17

16.05.2019 kaasulaskutus_1802 5760 €73.91 €2,017.26

03.06.2019 kaasulaskutus_1802 8055 €15.48 €2,001.78

31.12.2019 Kupla40 -paitamaksuja 12 kpl
(180,00 € Norjalaisilta)

€240.00 €2,241.78

31.12.2019 Kupla40 sillismyyntejä 4 kpl €140.00 €2,381.78

31.12.2019 Nitrox-kurssin maksuja 4 kpl €390.00 €2,771.78

31.12.2019 Trimix-kurssin maksuja 6 kpl €1,140.00 €3,911.78

31.12.2019 Kupla-paitatilauksen maksuja 10
kpl

€500.00 €4,411.78

31.12.2019 Kuivapukuworkshop-maksuja 3
kpl

€240.00 €4,651.78

31.12.2019 Vapaasukelluskurssin maksuja
11 kpl

€330.00 €4,981.78

31.12.2019 Kaasulaskutus 2/2 36 kpl €2,559.98 €7,541.76

31.12.2019 Vuokralaitelainaukset €403.00 €7,944.76

31.12.2019 Kaasulaskutus 2019 1/2 2 kpl €126.29 €8,071.05

31.12.2019 Uppopallon aloittelijakurssin
osallistumismaksut, 4 kpl

€80.00 €8,151.05

31.12.2019 RJ-KUNTOILUSETELI OY:
fyysisten setelien tilitys 2019
(Sven käyttökorvaus 220e,
jäsenmaksu 72e, Teemu Lahti
jäsenmaksu 48,00e, Eero Pollock
kaappimaksu 45e, kuplan/liiton
jäsenmaksu

€443.45 €8,594.50

31.12.2019 Julli avoimet mainoslaskut:
Saalasti 1000,00 €, varuste.net
300,00 €, sukeltajaliitto 50,00 €

€1,350.00 €9,944.50

31.12.2019 SMARTUM OY: Setelit 2019
(Tomi Salo Jäsenmaksu+liitto
72e, Kai Vorma kausikortti 200e,
Henri Pitkänen kausikortti 200e,
Kai Vorma lahjoitus 25e, Tomi
Salo kausikortti 220e, Tero Tikka
kausikortti 130e - kulut)

€854.50 €10,799.00

31.12.2019 Varaus: Vuoden 2019
käyttökorvaukset

€3,000.00 €13,799.00

31.12.2019 Sekä setelitilityksenä että €698.44 €13,100.56



varsinaisena tilikohtaisena tulona
merkittyjen siirtosaamisten
mitätöinti

31.12.2019 AYY toiminta-avustus 2019 €750.00 €13,850.56

Total For 10 Siirtosaamiset €13,850.56
100 Oma pääoma

01.01.2019 Oma pääoma €6,361.91 €6,361.91

01.01.2019 Oikaisu €1.40 €1.40

31.12.2019 Sekä setelitilityksenä että
varsinaisena tilikohtaisena tulona
merkittyjen siirtosaamisten
mitätöinti

€698.44 €5,663.47

Total For 100 Oma pääoma €5,664.87
1900 Edellisen tilikauden voitto

01.01.2019 Edellisen tilikauden voitto €992.28 €(992.28)

Total For 1900 Edellisen
tilikauden voitto

€992.28

1901 Edellisten tilikausien voitto

01.01.2019 Edellisten tilikausien voitto €14,174.16 €14,174.16

Total For 1901 Edellisten
tilikausien voitto

€14,174.16

2 Säästötili FI80 1800 3600 1576 18

01.01.2019 Säästötili €39,621.24 €39,621.24

Total For 2 Säästötili FI80 1800
3600 1576 18

€39,621.24

20 Siirtovelat

01.01.2019 Siirtovelat €582.32 €582.32

25.03.2019 Mikko Koskinen: siirtovelka 2019
kilometrikorvaus talkoo Espoon
Kaupunki

€49.30 €533.02

31.12.2019 Kupla paitatilaus: Temrex Oy (tili
NORDEA RAHOITUS SUOMI OY,
24.1.2020)

€986.43 €1,519.45

31.12.2019 Espoon kaupunki / Svea perintä:
Leppävaara uimahalli syyskuu

€160.58 €1,680.03

31.12.2019 Espoon Kaupunki / Svea
perintä:: Leppävaaran uimahalli
lokakuu

€199.50 €1,879.53

31.12.2019 Espoon Kaupunki / Svea perintä:
Leppävaaran uimahalli
marraskuu

€160.58 €2,040.11

31.12.2019 Espoon Kaupunki / Svea perintä:
Leppävaaran uimahalli joulukuu

€160.58 €2,200.69



Leppävaaran uimahalli joulukuu

31.12.2019 Visma: Woikoski Oy Perintäkulut
23.1.

€146.07 €2,346.76

31.12.2019 Woikoski Oy: sukellushappitilaus
joulukuu

€522.35 €2,869.11

31.12.2019 Sukeltajaliitto Ry: Yksi TS- ja yksi
trimix-paketti

€112.00 €2,981.11

31.12.2019 Varaus Kupla-uimapukujen
laskulle -mitätöinti (vastatili 2017
tempausten kulut)

€513.00 €2,468.11

31.12.2019 Juhla Illustrated -painokulujen
varaus

€1,200.00 €3,668.11

31.12.2019 Vanhojen tuplana maksettujen
kaasujen lahjoitus kerholle

€38.02 €3,630.09

Total For 20 Siirtovelat €3,630.09
2005 Muut uppopallomenot

05.11.2019 Tommi Lintilä: GoPro-
sponsorointi

€48.35 €48.35

Total For 2005 Muut
uppopallomenot

€48.35

2020 Osallistumiset

04.02.2019 Riihimäen Urheilusukeltajat ry €250.00 €250.00

20.10.2019 SUKELTAJALIITTO RY: Uppopallo
1 div. osallistumismaksu

€904.20 €1,154.20

Total For 2020 Osallistumiset €1,154.20
2068 Uppopallokurssin tulot

14.12.2019 KOSKELA LIINU HENRIIKKA €20.00 €20.00

16.12.2019 HEINONEN JANNE ILARI €20.00 €40.00

23.12.2019 HERRALA OLLI €20.00 €60.00

31.12.2019 Uppopallon aloittelijakurssin
osallistumismaksut, 4 kpl

€80.00 €140.00

Total For 2068 Uppopallokurssin
tulot

€140.00

3 Kaasutili FI38 1309 3000 2156 08

01.01.2019 Kaasutili €3,816.76 €3,816.76

01.01.2019 Oikaisu €1.40 €3,818.16

04.01.2019 NORDEA €1.20 €3,816.96

04.02.2019 WOIKOSKI OY AB €14.65 €3,802.31

08.02.2019 kaasulaskutus_1802 TENHUNEN
JUHANI

€17.97 €3,820.28

09.02.2019 kaasulaskutus_1802 3147 €178.90 €3,999.18

11.02.2019 kaasulaskutus_1802 7016 €42.87 €4,042.05



11.02.2019 kaasulaskutus_1802 7016 €42.87 €4,042.05

11.02.2019 kaasulaskutus_1802 8148 €7.39 €4,049.44

11.02.2019 kaasulaskutus_1802 8063 €149.79 €4,199.23

11.02.2019 kaasulaskutus_1802 8216 €52.00 €4,251.23

11.02.2019 kaasulaskutus_1802 7042 €23.78 €4,275.01

14.02.2019 kaasulaskutus_1802 8278 €8.78 €4,283.79

15.02.2019 kaasulaskutus_1802 8107 €130.46 €4,414.25

15.02.2019 kaasulaskutus_1802 8075 €76.17 €4,490.42

15.02.2019 kaasulaskutus_1802 8075 €9.05 €4,499.47

16.02.2019 kaasulaskutus_1802 3766 €108.69 €4,608.16

18.02.2019 kaasulaskutus_1802 8232 €52.91 €4,661.07

23.02.2019 WOIKOSKI OY AB €1,005.05 €3,656.02

28.02.2019 kaasulaskutus_1802 8309 €11.33 €3,667.35

28.02.2019 kaasulaskutus_1802 8108 €51.27 €3,718.62

05.03.2019 NORDEA €3.15 €3,715.47

05.03.2019 Vaajakallio Ville kaasulaskutus
2018/2

€20.46 €3,735.93

08.03.2019 kaasulaskutus_1802 8149 €8.63 €3,744.56

08.03.2019 kaasulaskutus_1802 8199 €9.05 €3,753.61

08.03.2019 kaasulaskutus_1802 5007 €8.01 €3,761.62

08.03.2019 kaasulaskutus_1802 8247 €64.66 €3,826.28

08.03.2019 kaasulaskutus_1802 5812 €82.06 €3,908.34

08.03.2019 kaasulaskutus_1802 2972 €126.02 €4,034.36

08.03.2019 kaasulaskutus_1802 3045 €72.72 €4,107.08

08.03.2019 kaasulaskutus_1802 5765 €12.37 €4,119.45

08.03.2019 kaasulaskutus_1802 8179 €7.39 €4,126.84

08.03.2019 kaasulaskutus_1802 8275 €147.19 €4,274.03

08.03.2019 kaasulaskutus_1802 3817 €130.61 €4,404.64

08.03.2019 kaasulaskutus_1802 8151 €35.40 €4,440.04

08.03.2019 kaasulaskutus_1802 8050 €133.83 €4,573.87

08.03.2019 kaasulaskutus_1802 2997 €59.73 €4,633.60

08.03.2019 kaasulaskutus_1802 3143 €19.63 €4,653.23

11.03.2019 kaasulaskutus_1802 8124 €196.94 €4,850.17

25.03.2019 PSK KUPLA RY: Tasaus kaasu-
>käyttötili

€112.25 €4,737.92

25.03.2019 PSK KUPLA RY: Tasaus kaasu-
>käyttötili

€49.30 €4,688.62

03.04.2019 NORDEA €3.01 €4,685.61

16.05.2019 kaasulaskutus_1802 5760 €73.91 €4,759.52

03.06.2019 kaasulaskutus_1802 8055 €15.48 €4,775.00



03.06.2019 kaasulaskutus_1802 8055 €15.48 €4,775.00

05.06.2019 NORDEA €0.93 €4,774.07

10.06.2019 WOIKOSKI OY AB €597.20 €4,176.87

10.06.2019 WOIKOSKI OY AB €136.40 €4,040.47

03.07.2019 NORDEA €1.33 €4,039.14

15.07.2019 WOIKOSKI OY AB €899.25 €3,139.89

15.07.2019 WOIKOSKI OY AB €36.20 €3,103.69

05.08.2019 NORDEA €1.20 €3,102.49

18.08.2019 WOIKOSKI OY AB €1,218.55 €1,883.94

04.09.2019 NORDEA €1.00 €1,882.94

05.09.2019 WOIKOSKI OY AB €74.85 €1,808.09

05.09.2019 WOIKOSKI OY AB €895.00 €913.09

03.10.2019 NORDEA €1.20 €911.89

03.10.2019 kaasu1 7042 €7.68 €919.57

04.10.2019 kaasu1 8063 €73.12 €992.69

04.10.2019 kaasu1 7016 €588.64 €1,581.33

04.10.2019 kaasu1 8287 €14.32 €1,595.65

07.10.2019 kaasu1 2972 €57.95 €1,653.60

08.10.2019 kaasu1 8232 €144.90 €1,798.50

14.10.2019 kaasu1 3147 €129.97 €1,928.47

16.10.2019 kaasu1 3766 €150.17 €2,078.64

22.10.2019 kaasu1 8050 €219.20 €2,297.84

31.10.2019 kaasu1 8121 €1.45 €2,299.29

31.10.2019 kaasu1 5007 €15.00 €2,314.29

31.10.2019 kaasu1 8285 €318.14 €2,632.43

31.10.2019 kaasu1 5765 €1.04 €2,633.47

31.10.2019 kaasu1 8107 €546.97 €3,180.44

31.10.2019 kaasu1 3045 €9.55 €3,189.99

31.10.2019 kaasu1 5760 €2.08 €3,192.07

31.10.2019 kaasu1 2997 €174.47 €3,366.54

31.10.2019 kaasu1 8151 €11.62 €3,378.16

31.10.2019 kaasu1 8081 €3.11 €3,381.27

31.10.2019 kaasu1 8275 €63.70 €3,444.97

31.10.2019 kaasu1 3143 €4.15 €3,449.12

03.11.2019 WOIKOSKI OY AB: Päivävuokria €10.85 €3,438.27

03.11.2019 WOIKOSKI OY AB: Päivävuokria €52.50 €3,385.77

03.11.2019 kaasu1 5812 €25.81 €3,411.58

05.11.2019 NORDEA €13.10 €3,398.48

05.11.2019 kaasu1 8216 €11.83 €3,410.31



05.11.2019 kaasu1 8216 €11.83 €3,410.31

06.11.2019 kaasu1 3817 €79.57 €3,489.88

07.11.2019 kaasu1 8278 €3.74 €3,493.62

10.11.2019 kaasu1 8108 €1.25 €3,494.87

12.11.2019 Teemu Jaakkola: Vuju sillistila
sauna

€609.00 €2,885.87

12.11.2019 Teemu Jaakkola €1,003.27 €1,882.60

14.11.2019 sillismaksu 8045 €2.00 €1,884.60

14.11.2019 sillismaksu 2876 €9.00 €1,893.60

14.11.2019 sillismaksu 8287 €34.00 €1,927.60

14.11.2019 sillismaksu 7016 €15.00 €1,942.60

14.11.2019 sillismaksu 8148 €28.00 €1,970.60

18.11.2019 kaasu1 8124 €110.35 €2,080.95

18.11.2019 sillismaksu 8124 €5.00 €2,085.95

28.11.2019 sillismaksu 5101 €162.00 €2,247.95

03.12.2019 kaasu1 8312 €8.72 €2,256.67

04.12.2019 NORDEA €13.12 €2,243.55

15.12.2019 kaasu1 8247 €189.97 €2,433.52

16.12.2019 kaasu1 8108 €1.25 €2,434.77

Total For 3 Kaasutili FI38 1309
3000 2156 08

€2,434.77

300 Vene- ja kompressorirahasto

01.01.2019 Vene- ja kompressorirahasto €28,200.00 €28,200.00

Total For 300 Vene- ja
kompressorirahasto

€28,200.00

3011 Kompressori Coltri Compact (Kammio)

24.04.2019 Oy Sea Safety Scandinavia Ltd €85.50 €85.50

Total For 3011 Kompressori Coltri
Compact (Kammio)

€85.50

3012 Kompressori Coltri Minitech (Matka)

24.04.2019 Oy Sea Safety Scandinavia Ltd €85.50 €85.50

15.07.2019 TUOMINEN ESA: Kompressorin
lisäfiltterin patruuna Bauer P41

€221.65 €307.15

21.09.2019 Liisa Itkonen: Kompuran pressu €49.97 €357.12

12.11.2019 Teemu Jaakkola: Kompressorin
puola

€16.40 €373.52

Total For 3012 Kompressori Coltri
Minitech (Matka)

€373.52

3030 Vene Irmeli

07.05.2019 Marine Repair Center Oy: €462.78 €462.78



07.05.2019 Marine Repair Center Oy:
Moottorihuolto

€462.78 €462.78

05.06.2019 Pidä Saaristo Siistinä €35.00 €497.78

15.07.2019 OTANIEMEN VENEKERHO RY:
Laituripaikkojen vuokra

€220.00 €717.78

02.12.2019 Tero Tikka:
Hydrauliohjauspumppu

€317.90 €1,035.68

Total For 3030 Vene Irmeli €1,035.68
305 Uppopallorahasto

01.01.2019 Uppopallorahasto €2,000.00 €2,000.00

Total For 305 Uppopallorahasto €2,000.00
3070 Irmelin traileri

02.12.2019 Tero Tikka: Trailerin perärullat €74.70 €74.70

Total For 3070 Irmelin traileri €74.70
3080 Vene Hinkki

24.04.2019 Tapimer Oy: Huolto €3,687.28 €3,687.28

07.05.2019 MRC BOAT SERVICE OY:
Vetolaite

€8,108.30 €11,795.58

05.06.2019 Pidä Saaristo Siistinä €35.00 €11,830.58

15.07.2019 KORHONEN ANTTI: Hinkin
nostomaksu peräöljyn vaihtoa
varten 24.6.2019 Otanimen
venekerholle

€100.00 €11,930.58

15.07.2019 KORHONEN ANTTI: Hinkin uusi
startti

€394.00 €12,324.58

15.07.2019 KORHONEN ANTTI: Hinkin
tarvikkeita

€148.10 €12,472.68

15.07.2019 OTANIEMEN VENEKERHO RY:
Laituripaikkojen vuokra

€220.00 €12,692.68

18.08.2019 Jaakko Räikkälä: Letkunkiristimet €20.95 €12,713.63

05.09.2019 LEIMAN IAN €62.68 €12,776.31

05.09.2019 TRAFICOM/TULOTILI NORDEA:
taajuusmaksut

€38.86 €12,815.17

12.11.2019 KORHONEN VESA: Hinkin nosto
ja tarvikkeet

€50.98 €12,866.15

02.12.2019 Tero Tikka: Peräöljy €43.80 €12,909.95

Total For 3080 Vene Hinkki €12,909.95
3090 Laiturimaksut

09.01.2019 OTANIEMEN VENEKERHO RY:
telakointi talvi 2018

€331.40 €331.40

15.07.2019 KORHONEN ANTTI: Hinkin
vierasvenepaikkamaksu
Hangossa viikko 29

€20.00 €351.40



Hangossa viikko 29

18.08.2019 Liisa Itkonen: Hangon satama
laiturimaksu

€80.00 €431.40

05.09.2019 LEIMAN IAN: Hinkki Prediumissa
satamamaksu

€52.00 €483.40

05.09.2019 Eero Pollock: Hinkki Porkkalassa €150.00 €633.40

Total For 3090 Laiturimaksut €633.40
310 Kansainvälisen toiminnan rahasto

01.01.2019 Kansainvälisen toiminnan
rahasto

€2,000.00 €2,000.00

Total For 310 Kansainvälisen
toiminnan rahasto

€2,000.00

3110 Käyttökorvaukset

29.04.2019 Kausikortti VM €20.00 €20.00

08.05.2019 Kausikortti HP €220.00 €240.00

09.05.2019 Kausikortti EP €110.00 €350.00

27.05.2019 Kausikortti LJ €110.00 €460.00

28.05.2019 Kausikortti JJ €110.00 €570.00

29.05.2019 Kausikortti TT €90.00 €660.00

29.05.2019 Kausikortti PH €220.00 €880.00

03.06.2019 Kausikortti HJ €220.00 €1,100.00

17.06.2019 EPASSI PAYMENTS OY: Esa
tuominen käyttökorvaus, Björn
Welling jäsenmaksu

€228.00 €1,328.00

03.07.2019 Kausikortti IL €220.00 €1,548.00

04.07.2019 SMARTUM OY: Pasi Reisto
kausikortti

€210.45 €1,758.45

02.09.2019 EDENRED FINLAND OY: Antti
Korhonen 2019 kausikortti

€229.58 €1,988.03

02.12.2019 EPASSI PAYMENTS OY: Jani
Tattari käyttökorvaus

€92.43 €2,080.46

31.12.2019 RJ-KUNTOILUSETELI OY:
fyysisten setelien tilitys 2019
(Sven käyttökorvaus 220e,
jäsenmaksu 72e, Teemu Lahti
jäsenmaksu 48,00e, Eero Pollock
kaappimaksu 45e, kuplan/liiton
jäsenmaksu

€220.00 €2,300.46

31.12.2019 SMARTUM OY: Setelit 2019
(Tomi Salo Jäsenmaksu+liitto
72e, Kai Vorma kausikortti 200e,
Henri Pitkänen kausikortti 200e,
Kai Vorma lahjoitus 25e, Tomi
Salo kausikortti 220e, Tero Tikka

€250.00 €2,550.46



kausikortti 130e - kulut)

31.12.2019 SMARTUM OY: Setelit 2019
(Tomi Salo Jäsenmaksu+liitto
72e, Kai Vorma kausikortti 200e,
Henri Pitkänen kausikortti 200e,
Kai Vorma lahjoitus 25e, Tomi
Salo kausikortti 220e, Tero Tikka
kausikortti 130e - kulut)

€220.00 €2,770.46

31.12.2019 SMARTUM OY: Setelit 2019
(Tomi Salo Jäsenmaksu+liitto
72e, Kai Vorma kausikortti 200e,
Henri Pitkänen kausikortti 200e,
Kai Vorma lahjoitus 25e, Tomi
Salo kausikortti 220e, Tero Tikka
kausikortti 130e - kulut)

€200.00 €2,970.46

31.12.2019 SMARTUM OY: Setelit 2019
(Tomi Salo Jäsenmaksu+liitto
72e, Kai Vorma kausikortti 200e,
Henri Pitkänen kausikortti 200e,
Kai Vorma lahjoitus 25e, Tomi
Salo kausikortti 220e, Tero Tikka
kausikortti 130e - kulut)

€87.50 €3,057.96

31.12.2019 Varaus: Vuoden 2019
käyttökorvaukset

€3,000.00 €6,057.96

Total For 3110 Käyttökorvaukset €6,057.96
3130 Tekniikkasukellusvarusteet

23.04.2019 SUKELLUSLUOLA OY:
Happianturi / mixcheckin celli

€90.00 €90.00

Total For 3130
Tekniikkasukellusvarusteet

€90.00

3140 Vuokralaitteet

14.04.2019 Eero Pollock: Kulukorvaus
vuokralaitteet

€47.59 €47.59

15.07.2019 Eero Pollock: suukappaleet €37.53 €85.12

06.10.2019 Eero Pollock: Bungeenarua €12.90 €98.02

05.11.2019 Eero Pollock: Tumbler-asioita €46.70 €144.72

12.11.2019 KEINÄNEN JOONAS:
Vuokralaiteasioita

€32.30 €177.02

21.11.2019 PRESTO PALOTURVALLISUUS
OY: Vuokrapullojen leimat

€485.58 €662.60

Total For 3140 Vuokralaitteet €662.60
315 Tekniikkasukellusrahasto

01.01.2019 Tekniikkasukellusrahasto €2,700.00 €2,700.00

Total For 315
Tekniikkasukellusrahasto

€2,700.00



3150 Vuokralaitteiden käyttömaksut

12.05.2019 RANTA MARJO €8.00 €8.00

31.12.2019 Vuokralaitelainaukset €403.00 €411.00

Total For 3150 Vuokralaitteiden
käyttömaksut

€411.00

3181 Leirimaksut

18.09.2019 tornator 8148 €105.00 €105.00

Total For 3181 Leirimaksut €105.00
3182 Yhteistyö Sukellustapahtumat

21.09.2019 Mikkelin Urheilusukeltajat ry €1,100.00 €1,100.00

Total For 3182 Yhteistyö
Sukellustapahtumat

€1,100.00

3183 Yhteistyö sukellustapahtumatulot

16.09.2019 tornator 8063 €105.00 €105.00

17.09.2019 tornator 8287 €105.00 €210.00

18.09.2019 tornator 8298 €105.00 €315.00

20.09.2019 tornator 7042 €105.00 €420.00

23.09.2019 tornator 8081 €105.00 €525.00

25.09.2019 tornator 8338 €105.00 €630.00

27.09.2019 tornator 8353 €105.00 €735.00

04.10.2019 tornator 5642 €105.00 €840.00

10.10.2019 tornator 8149 €105.00 €945.00

15.11.2019 tornator 8336 €105.00 €1,050.00

Total For 3183 Yhteistyö
sukellustapahtumatulot

€1,050.00

3190 Peräkärry

04.02.2019 KESKINÄINEN VAKUUTUSYHTIÖ
FENNIA: Liikennevakuutukset
WHE-509 WLU-546

€67.39 €67.39

Total For 3190 Peräkärry €67.39
3191 Peräkärrytulot

26.01.2019 Eero Pollock €10.00 €10.00

03.02.2019 Eero Pollock €10.00 €20.00

15.02.2019 Tero Tikka €10.00 €30.00

21.06.2019 Marcus Liljestrand €10.00 €40.00

19.08.2019 PULKKINEN HEIKKI: Utö
peräkärry vuokra

€110.00 €150.00

Total For 3191 Peräkärrytulot €150.00



320 Toimintarahasto

01.01.2019 Toimintarahasto €3,000.00 €3,000.00

Total For 320 Toimintarahasto €3,000.00
3200 Vakuutukset

01.03.2019 KESKINÄINEN VAKUUTUSYHTIÖ
FENNIA

€3,190.70 €3,190.70

Total For 3200 Vakuutukset €3,190.70
3220 Sukellus muut

15.07.2019 Suomen Valtio /
Maanpuolustusk: Sukelluslupa
21/2019

€40.00 €40.00

15.07.2019 VORMA KAI: O-renkaita
kompura/vuokrasetit

€52.87 €92.87

21.09.2019 Suomen Valtio /
Maanpuolustusk: Sotamuseon
sukelluslupa 29/2019

€40.00 €132.87

Total For 3220 Sukellus muut €132.87
325 Koulutuslaiterahasto

01.01.2019 Koulutuslaiterahasto €3,000.00 €3,000.00

Total For 325
Koulutuslaiterahasto

€3,000.00

3310 Kaasuostot

04.02.2019 WOIKOSKI OY AB €14.65 €14.65

23.02.2019 WOIKOSKI OY AB €1,005.05 €1,019.70

17.03.2019 WOIKOSKI OY AB €112.25 €1,131.95

05.06.2019 WOIKOSKI OY AB €74.85 €1,206.80

10.06.2019 WOIKOSKI OY AB €597.20 €1,804.00

10.06.2019 WOIKOSKI OY AB €136.40 €1,940.40

15.07.2019 WOIKOSKI OY AB €899.25 €2,839.65

15.07.2019 WOIKOSKI OY AB €36.20 €2,875.85

18.08.2019 WOIKOSKI OY AB €1,218.55 €4,094.40

05.09.2019 WOIKOSKI OY AB €74.85 €4,169.25

05.09.2019 WOIKOSKI OY AB €895.00 €5,064.25

03.11.2019 WOIKOSKI OY AB: Päivävuokria €10.85 €5,075.10

03.11.2019 WOIKOSKI OY AB: Päivävuokria €52.50 €5,127.60

31.12.2019 Visma: Woikoski Oy Perintäkulut
23.1.

€146.07 €5,273.67

31.12.2019 Woikoski Oy: sukellushappitilaus
joulukuu

€522.35 €5,796.02

Total For 3310 Kaasuostot €5,796.02



3320 Kaasulaskutus

03.10.2019 kaasu1 7042 €7.68 €7.68

04.10.2019 kaasu1 8063 €73.12 €80.80

04.10.2019 kaasu1 7016 €588.64 €669.44

04.10.2019 kaasu1 8287 €14.32 €683.76

07.10.2019 kaasu1 2972 €57.95 €741.71

08.10.2019 kaasu1 8232 €144.90 €886.61

14.10.2019 kaasu1 3147 €129.97 €1,016.58

16.10.2019 kaasu1 3766 €150.17 €1,166.75

22.10.2019 kaasu1 8050 €219.20 €1,385.95

31.10.2019 kaasu1 8121 €1.45 €1,387.40

31.10.2019 kaasu1 5007 €15.00 €1,402.40

31.10.2019 kaasu1 8285 €318.14 €1,720.54

31.10.2019 kaasu1 5765 €1.04 €1,721.58

31.10.2019 kaasu1 8107 €546.97 €2,268.55

31.10.2019 kaasu1 3045 €9.55 €2,278.10

31.10.2019 kaasu1 5760 €2.08 €2,280.18

31.10.2019 kaasu1 2997 €174.47 €2,454.65

31.10.2019 kaasu1 8151 €11.62 €2,466.27

31.10.2019 kaasu1 8081 €3.11 €2,469.38

31.10.2019 kaasu1 8275 €63.70 €2,533.08

31.10.2019 kaasu1 3143 €4.15 €2,537.23

03.11.2019 kaasu1 5812 €25.81 €2,563.04

05.11.2019 kaasu1 8216 €11.83 €2,574.87

06.11.2019 kaasu1 3817 €79.57 €2,654.44

07.11.2019 kaasu1 8278 €3.74 €2,658.18

10.11.2019 kaasu1 8108 €1.25 €2,659.43

18.11.2019 kaasu1 8124 €110.35 €2,769.78

03.12.2019 kaasu1 8312 €8.72 €2,778.50

15.12.2019 kaasu1 8247 €189.97 €2,968.47

16.12.2019 kaasu1 8108 €1.25 €2,969.72

31.12.2019 Kaasulaskutus 2/2 36 kpl €2,559.98 €5,529.70

31.12.2019 Kaasulaskutus 2019 1/2 2 kpl €126.29 €5,655.99

Total For 3320 Kaasulaskutus €5,655.99
350 Jäsenmaksuennakot

01.01.2019 Jäsenmaksuennakot €340.00 €340.00

Total For 350 Jäsenmaksuennakot €340.00
3520 Boosteriringin kulut



20.07.2019 Pasi Reisto: Buusterin ilma-
adapterit

€52.66 €52.66

Total For 3520 Boosteriringin
kulut

€52.66

4 Käteiskassa

01.01.2019 Käteiskassa €376.50 €376.50

05.06.2019 Espoon Dyykkarit ilmamaksu -
Ulla Kyllönen

€75.00 €451.50

13.10.2019 Haalarimerkki ja pinssi - Sigurd
Bergh

€17.00 €468.50

13.10.2019 Kupla-paidat 3x - Sigurd Bergh €60.00 €528.50

31.12.2019 Muu merkkimyynti €21.00 €549.50

Total For 4 Käteiskassa €549.50
4010 Kouluttajakoulutus

23.02.2019 SUKELTAJALIITTO RY:
kouluttajakorttien uusinta

€192.50 €192.50

10.06.2019 SUKELTAJALIITTO RY €544.00 €736.50

05.11.2019 Jari Isaksson: M1-kurssin
lääkärintodistus

€84.00 €820.50

12.11.2019 Sven Willgren: M1-kurssin
lääkärintodistus

€90.90 €911.40

12.11.2019 NOUSU RY: DAN BLS+D & O2-
kurssit Henri+Jari

€220.00 €1,131.40

21.11.2019 KYLLÖNEN ULLA: M1-lausunto €72.50 €1,203.90

Total For 4010 Kouluttajakoulutus €1,203.90
4020 LSPK-kurssikulut

16.02.2019 SUKELTAJALIITTO RY: lspk
oppilaspaketit 7 kpl

€708.00 €708.00

10.06.2019 VORMA KAI: P1-avovesien
bensa Hinkkiin

€72.39 €780.39

10.06.2019 Eero Pollock: Ruoka €94.29 €874.68

20.10.2019 SUKELTAJALIITTO RY: P2-
oppilaspaketit 2 kpl

€378.00 €1,252.68

Total For 4020 LSPK-kurssikulut €1,252.68
4040 LSPK-kurssimaksut

26.03.2019 lspk2019 8338 €350.00 €350.00

28.03.2019 lspk2019 8340 €350.00 €700.00

23.04.2019 lspk2019 8341 €350.00 €1,050.00

24.04.2019 lspk2019 8339 €350.00 €1,400.00

27.04.2019 lspk2019 8333 €350.00 €1,750.00

22.05.2019 lspk2019 8337 €350.00 €2,100.00



22.05.2019 lspk2019 8337 €350.00 €2,100.00

17.06.2019 lspk2019 8336 €420.00 €2,520.00

15.11.2019 p2kurssi 8336 €230.00 €2,750.00

Total For 4040 LSPK-kurssimaksut €2,750.00
4050 LSJK-kurssikulut

30.06.2019 LEIMAN CAMILLA: Ruoka €26.74 €26.74

Total For 4050 LSJK-kurssikulut €26.74
4065 LSJK-kurssimaksut

10.09.2019 p2kurssi 8338 €200.00 €200.00

02.10.2019 p2kurssi 8333 €200.00 €400.00

02.10.2019 p2kurssi 8226 €200.00 €600.00

21.10.2019 p2kurssi 8355 €230.00 €830.00

04.11.2019 p2kurssi 8291 €185.00 €1,015.00

18.11.2019 EDENRED FINLAND OY: Minna
Kuivalainen P2-kurssi 50,00

€47.83 €1,062.83

Total For 4065 LSJK-kurssimaksut €1,062.83
4090 N1-kurssikulut

16.02.2019 SUKELTAJALIITTO RY:
nitroksikurssin opiskelijapaketit 6
kpl

€378.00 €378.00

06.12.2019 SUKELTAJALIITTO RY: Kolme eri
kurssia, Trimix 8 kpl 504,00 €, TS
7 kpl 343,00 €, Nitrox 6 kpl
378,00 €

€378.00 €756.00

Total For 4090 N1-kurssikulut €756.00
4105 N1-kurssimaksut

04.02.2019 MV €90.00 €90.00

06.02.2019 NJ €100.00 €190.00

06.02.2019 WE €100.00 €290.00

07.02.2019 MH €90.00 €380.00

10.02.2019 EP €90.00 €470.00

11.02.2019 YA €90.00 €560.00

17.12.2019 nitrox 8338 €90.00 €650.00

23.12.2019 nitrox 8298 €100.00 €750.00

31.12.2019 Nitrox-kurssin maksuja 4 kpl €390.00 €1,140.00

Total For 4105 N1-kurssimaksut €1,140.00
4108 Gas Blender kulut

06.12.2019 SUKELTAJALIITTO RY: Kolme eri
kurssia, Trimix 8 kpl 504,00 €, TS
7 kpl 343,00 €, Nitrox 6 kpl
378,00 €

€504.00 €504.00



378,00 €

31.12.2019 Sukeltajaliitto Ry: Yksi TS- ja yksi
trimix-paketti

€56.00 €560.00

Total For 4108 Gas Blender kulut €560.00
4109 GAS Blender kurssimaksut

18.12.2019 trimix 8148 €190.00 €190.00

30.12.2019 trimix 8338 €190.00 €380.00

31.12.2019 Trimix-kurssin maksuja 6 kpl €1,140.00 €1,520.00

Total For 4109 GAS Blender
kurssimaksut

€1,520.00

4110 Koulutus muut kulut

09.01.2019 Aalto-yliopiston ylioppilaskunta:
Ossinsauna vuokra
kouluttajasauna

€130.00 €130.00

25.03.2019 Liisa Itkonen: Kouluttajasaunan
tarjoilut

€30.94 €160.94

Total For 4110 Koulutus muut
kulut

€160.94

4121 TS-kurssikulut

06.12.2019 SUKELTAJALIITTO RY: Kolme eri
kurssia, Trimix 8 kpl 504,00 €, TS
7 kpl 343,00 €, Nitrox 6 kpl
378,00 €

€343.00 €343.00

31.12.2019 Sukeltajaliitto Ry: Yksi TS- ja yksi
trimix-paketti

€56.00 €399.00

Total For 4121 TS-kurssikulut €399.00
4210 Kuivapukukurssin tulot

31.12.2019 Kuivapukuworkshop-maksuja 3
kpl

€240.00 €240.00

Total For 4210 Kuivapukukurssin
tulot

€240.00

4220 Laitesukelluskokeilu tulot

27.03.2019 laitesukelluskokeilu01 24120 €20.00 €20.00

02.04.2019 EDENRED FINLAND OY:
Huttunen Joel 40,00e + Laitinen
Anni 20,00e

€57.40 €77.40

24.04.2019 laitesukelluskokeilu01 44120 €20.00 €97.40

14.11.2019 laitesukelluskokeilu02 412016 €20.00 €117.40

14.11.2019 laitesukelluskokeilu02 412022 €40.00 €157.40

14.11.2019 laitesukelluskokeilu02 412020 €20.00 €177.40

14.11.2019 LESKINEN ESSI JUULIA €20.00 €197.40

14.11.2019 laitesukelluskokeilu02 412014 €20.00 €217.40



14.11.2019 laitesukelluskokeilu02 412014 €20.00 €217.40

15.11.2019 laitesukelluskokeilu02 412017 €20.00 €237.40

18.11.2019 laitesukelluskokeilu02 412021 €20.00 €257.40

18.11.2019 laitesukelluskokeilu02 412027 €20.00 €277.40

19.11.2019 laitesukelluskokeilu02 412023 €20.00 €297.40

19.11.2019 laitesukelluskokeilu02 412019 €20.00 €317.40

19.11.2019 laitesukelluskokeilu02 412010 €40.00 €357.40

19.11.2019 laitesukelluskokeilu02 412013 €20.00 €377.40

19.11.2019 laitesukelluskokeilu02 412018 €20.00 €397.40

19.11.2019 laitesukelluskokeilu02 412025 €20.00 €417.40

19.11.2019 laitesukelluskokeilu02 412026 €20.00 €437.40

19.11.2019 laitesukelluskokeilu02 412015 €20.00 €457.40

19.11.2019 laitesukelluskokeilu02 412011 €20.00 €477.40

20.11.2019 laitesukelluskokeilu02 412024 €20.00 €497.40

Total For 4220
Laitesukelluskokeilu tulot

€497.40

4300 Vapaasukelluskoulutus tulot

31.12.2019 Vapaasukelluskurssin maksuja
11 kpl

€330.00 €330.00

Total For 4300
Vapaasukelluskoulutus tulot

€330.00

5040 Saunamaksut ja -illat

05.11.2019 Tommi Lintilä: Vuosijuhlacooper-
tarjoilut

€11.61 €11.61

Total For 5040 Saunamaksut ja -
illat

€11.61

5050 Kansainvälinen toiminta

05.03.2019 Aalto-yliopiston ylioppilaskunta:
Atlandinkadun saunavuokra

€200.00 €200.00

25.03.2019 LIUKKONEN UKKO €450.00 €650.00

Total For 5050 Kansainvälinen
toiminta

€650.00

5070 Tilavuokrat

14.04.2019 Aalto-yliopiston ylioppilaskunta:
Tilavuokra alkuvuosi

€1,950.00 €1,950.00

06.10.2019 Aalto-yliopiston ylioppilaskunta:
Vuosijuhlacooper tilavaraus (Ei
vujubudjetissa)

€130.00 €2,080.00

03.11.2019 Aalto-yliopiston ylioppilaskunta:
Tilavuokra loppuvuosi

€1,950.00 €4,030.00

Total For 5070 Tilavuokrat €4,030.00



Total For 5070 Tilavuokrat €4,030.00
5080 Kupla Illustrated menot

20.10.2019 Grano Oy: Lehti 24-siv. 50 kpl €465.79 €465.79

Total For 5080 Kupla Illustrated
menot

€465.79

5081 Juhla Illustrated tulot

04.11.2019 KERVINEN JORMA JUHANI €200.00 €200.00

31.12.2019 Julli avoimet mainoslaskut:
Saalasti 1000,00 €, varuste.net
300,00 €, sukeltajaliitto 50,00 €

€1,350.00 €1,550.00

Total For 5081 Juhla Illustrated
tulot

€1,550.00

5082 Juhla Illustrated menot

31.12.2019 Juhla Illustrated -painokulujen
varaus

€1,200.00 €1,200.00

Total For 5082 Juhla Illustrated
menot

€1,200.00

5110 Hallimaksut

21.09.2019 Espoon Kaupunki: Leppävaara
uimahalli elokuu

€119.70 €119.70

31.12.2019 Espoon kaupunki / Svea perintä:
Leppävaara uimahalli syyskuu

€160.58 €280.28

31.12.2019 Espoon Kaupunki / Svea
perintä:: Leppävaaran uimahalli
lokakuu

€199.50 €479.78

31.12.2019 Espoon Kaupunki / Svea perintä:
Leppävaaran uimahalli
marraskuu

€160.58 €640.36

31.12.2019 Espoon Kaupunki / Svea perintä:
Leppävaaran uimahalli joulukuu

€160.58 €800.94

Total For 5110 Hallimaksut €800.94
5120 Kammion kunnostus

10.06.2019 RAJAMÄKI MARKUS:
Arvotavarakaapin avaimia

€27.00 €27.00

06.10.2019 Eero Pollock: Maaleja €11.97 €38.97

Total For 5120 Kammion
kunnostus

€38.97

5135 Avainmaksut

05.09.2019 avainmaksut01 8285 €10.00 €10.00

05.09.2019 avainmaksut01 8287 €10.00 €20.00

16.09.2019 avainmaksut01 8275 €10.00 €30.00

22.09.2019 avainmaksut01 8303 €10.00 €40.00



22.09.2019 avainmaksut01 8303 €10.00 €40.00

Total For 5135 Avainmaksut €40.00
5140 Tarvikemyynti

13.10.2019 Haalarimerkki ja pinssi - Sigurd
Bergh

€17.00 €17.00

13.10.2019 Kupla-paidat 3x - Sigurd Bergh €60.00 €77.00

17.12.2019 paita 8306 €20.00 €97.00

17.12.2019 paita 8205 €40.00 €137.00

19.12.2019 paita 8106 €40.00 €177.00

19.12.2019 paita 8354 €60.00 €237.00

20.12.2019 paita 3045 €20.00 €257.00

23.12.2019 paita 7016 €40.00 €297.00

23.12.2019 paita 8298 €20.00 €317.00

25.12.2019 paita 8374 €40.00 €357.00

27.12.2019 paita SIGURD ANGELL BERGH €40.00 €397.00

30.12.2019 paita 8338 €60.00 €457.00

31.12.2019 Kupla-paitatilauksen maksuja 10
kpl

€500.00 €957.00

31.12.2019 Muu merkkimyynti €21.00 €978.00

31.12.2019 paita 5642 €20.00 €998.00

31.12.2019 paita 8311 €60.00 €1,058.00

31.12.2019 paita 3143 €60.00 €1,118.00

31.12.2019 paita 8293 €60.00 €1,178.00

31.12.2019 paita 2997 €40.00 €1,218.00

Total For 5140 Tarvikemyynti €1,218.00
5145 Tarvikehankinnat

31.12.2019 Kupla paitatilaus: Temrex Oy (tili
NORDEA RAHOITUS SUOMI OY,
24.1.2020)

€986.43 €986.43

Total For 5145 Tarvikehankinnat €986.43
5150 Kaappimaksut

08.02.2019 kaappimaksu_19 8269 €45.00 €45.00

09.02.2019 kaappimaksu_19 3147 €45.00 €90.00

11.02.2019 kaappimaksu_19 8255 €45.00 €135.00

11.02.2019 kaappimaksu_19 7016 €45.00 €180.00

11.02.2019 kaappimaksu_19 8063 €45.00 €225.00

11.02.2019 kaappimaksu_19 8216 €45.00 €270.00

11.02.2019 kaappimaksu_19 7042 €45.00 €315.00

12.02.2019 kaappimaksu_19 5761 €45.00 €360.00

14.02.2019 kaappimaksu_19 8012 €45.00 €405.00



14.02.2019 kaappimaksu_19 8012 €45.00 €405.00

16.02.2019 kaappimaksu_19 3766 €45.00 €450.00

20.02.2019 kaappimaksu_19 5758 €45.00 €495.00

21.02.2019 SMARTUM OY: Pasi Reisto
jäsenmaksu + kaappi

€39.92 €534.92

04.03.2019 kaappimaksu_19 8148 €45.00 €579.92

08.03.2019 kaappimaksu_19 8149 €45.00 €624.92

08.03.2019 kaappimaksu_19 7061 €45.00 €669.92

08.03.2019 kaappimaksu_19 8199 €45.00 €714.92

08.03.2019 kaappimaksu_19 5642 €45.00 €759.92

08.03.2019 kaappimaksu_19 8247 €45.00 €804.92

08.03.2019 kaappimaksu_19 5812 €45.00 €849.92

08.03.2019 kaappimaksu_19 8285 €45.00 €894.92

08.03.2019 kaappimaksu_19 5674 €45.00 €939.92

08.03.2019 kaappimaksu_19 2972 €45.00 €984.92

08.03.2019 kaappimaksu_19 3045 €45.00 €1,029.92

08.03.2019 kaappimaksu_19 5763 €45.00 €1,074.92

08.03.2019 kaappimaksu_19 3817 €45.00 €1,119.92

08.03.2019 kaappimaksu_19 8172 €45.00 €1,164.92

08.03.2019 kaappimaksu_19 8151 €45.00 €1,209.92

08.03.2019 kaappimaksu_19 8081 €45.00 €1,254.92

08.03.2019 kaappimaksu_19 5760 €45.00 €1,299.92

08.03.2019 kaappimaksu_19 5101 €45.00 €1,344.92

08.03.2019 kaappimaksu_19 2792 €45.00 €1,389.92

08.03.2019 kaappimaksu_19 3143 €45.00 €1,434.92

08.03.2019 kaappimaksu_19 5646 €45.00 €1,479.92

11.03.2019 kaappimaksu_19 8124 €45.00 €1,524.92

13.03.2019 kaappimaksu_19 2986 €45.00 €1,569.92

06.04.2019 kaappimaksu_19 8303 €45.00 €1,614.92

08.04.2019 kaappimaksu_19 3994 €45.00 €1,659.92

15.05.2019 kaappimaksu_19 8045 €45.00 €1,704.92

15.05.2019 kaappimaksu_19 8257 €45.00 €1,749.92

16.05.2019 kaappimaksu_19 8298 €45.00 €1,794.92

17.05.2019 kaappimaksu_19 8050 €45.00 €1,839.92

28.05.2019 kaappimaksu_19 7112 €45.00 €1,884.92

19.12.2019 kaappimaksu_19 8011 €45.00 €1,929.92

30.12.2019 kaappimaksu_19 8055 €45.00 €1,974.92

31.12.2019 RJ-KUNTOILUSETELI OY:
fyysisten setelien tilitys 2019
(Sven käyttökorvaus 220e,

€45.00 €2,019.92



(Sven käyttökorvaus 220e,
jäsenmaksu 72e, Teemu Lahti
jäsenmaksu 48,00e, Eero Pollock
kaappimaksu 45e, kuplan/liiton
jäsenmaksu

Total For 5150 Kaappimaksut €2,019.92
5155 Kokouskulut

12.11.2019 LIUKKONEN UKKO: Pullaa €6.38 €6.38

Total For 5155 Kokouskulut €6.38
5160 Kammioiltakulut

05.11.2019 Aleksi Kinnunen:
Kammiotalkoiden tarjoilut

€20.33 €20.33

21.11.2019 Eero Pollock: Uusien iltojen
tarjoamiset

€20.31 €40.64

Total For 5160 Kammioiltakulut €40.64
5161 Kerhokokouskulut

30.06.2019 LEIMAN CAMILLA €15.35 €15.35

Total For 5161 Kerhokokouskulut €15.35
5205 Vuosijuhla Ruoka ja juomat

20.10.2019 MÄKI HANNU: Vujujen
ruusupelinappulat

€2,487.80 €2,487.80

03.11.2019 Dimoji Oy: Ruokailut pääjuhlissa €9,679.78 €12,167.58

05.11.2019 Eero Pollock: Vuosijuhlamaksuja
(bändi 500,00 €, Dymo 20,00 €,
bataattipyörykät 14,36 €,
johdinside 8,95 €, red cups
11,90 €, pingispallot 4,88 €)

€14.36 €12,181.94

12.11.2019 Eero Pollock:
Vuosijuhlaperjantain ruokia

€44.50 €12,226.44

12.11.2019 Teemu Jaakkola €1,003.27 €13,229.71

Total For 5205 Vuosijuhla Ruoka
ja juomat

€13,229.71

5206 Vuosijuhla Ohjelma

05.11.2019 Eero Pollock: Vuosijuhlamaksuja
(bändi 500,00 €, Dymo 20,00 €,
bataattipyörykät 14,36 €,
johdinside 8,95 €, red cups
11,90 €, pingispallot 4,88 €)

€500.00 €500.00

Total For 5206 Vuosijuhla
Ohjelma

€500.00

5207 Vuosijuhla Lahjat

06.10.2019 LEIMAN CAMILLA: Korttipakat €1,350.00 €1,350.00

20.10.2019 PITÄJÄNMÄEN KELLO JA KULTA €351.50 €1,701.50



20.10.2019 PITÄJÄNMÄEN KELLO JA KULTA
KY: Urmas-mitalit

€351.50 €1,701.50

Total For 5207 Vuosijuhla Lahjat €1,701.50
5208 Vuosijuhla Tarvikkeet

06.10.2019 Eero Pollock: Dymo €19.99 €19.99

05.11.2019 Eero Pollock: Vuosijuhlamaksuja
(bändi 500,00 €, Dymo 20,00 €,
bataattipyörykät 14,36 €,
johdinside 8,95 €, red cups
11,90 €, pingispallot 4,88 €)

€4.88 €24.87

05.11.2019 Eero Pollock: Vuosijuhlamaksuja
(bändi 500,00 €, Dymo 20,00 €,
bataattipyörykät 14,36 €,
johdinside 8,95 €, red cups
11,90 €, pingispallot 4,88 €)

€8.95 €33.82

05.11.2019 Eero Pollock: Vuosijuhlamaksuja
(bändi 500,00 €, Dymo 20,00 €,
bataattipyörykät 14,36 €,
johdinside 8,95 €, red cups
11,90 €, pingispallot 4,88 €)

€11.90 €45.72

05.11.2019 Eero Pollock: Vuosijuhlamaksuja
(bändi 500,00 €, Dymo 20,00 €,
bataattipyörykät 14,36 €,
johdinside 8,95 €, red cups
11,90 €, pingispallot 4,88 €)

€20.00 €65.72

12.11.2019 KYLLÖNEN ULLA: Vuosijuhlat
ilmapallot

€31.90 €97.62

12.11.2019 Teemu Jaakkola: Vuosijuhlat
sillistilan valot

€65.99 €163.61

Total For 5208 Vuosijuhla
Tarvikkeet

€163.61

5209 Vuosijuhla Kuljetus

03.11.2019 LEHTIMÄEN LIIKENNE OY:
Vuosijuhlien bussisiirtymiset

€240.00 €240.00

Total For 5209 Vuosijuhla Kuljetus €240.00
5210 Vuosijuhla Tilat

09.01.2019 Trap Factory Oy €1,000.00 €1,000.00

20.10.2019 AAJII CAPITAL OY:
Esittelytekniikkavuokra

€74.40 €1,074.40

20.10.2019 JÄRVELIN TOMI DESIGN OY:
Urban Mill vuosijuhlajatkot

€682.00 €1,756.40

03.11.2019 JÄRVELIN TOMI DESIGN OY:
Urban Mill jälkisiivoukset

€124.00 €1,880.40

03.11.2019 Trap Factory Oy: Jatkot
tilavuokra 2/2

€1,540.00 €3,420.40

05.11.2019 PRO9 SOUND SYSTEMS OY: €464.00 €3,884.40



05.11.2019 PRO9 SOUND SYSTEMS OY:
Tapahtumatekniikka

€464.00 €3,884.40

12.11.2019 Teemu Jaakkola: Vuju sillistila
sauna

€609.00 €4,493.40

Total For 5210 Vuosijuhla Tilat €4,493.40
5211 Vuosijuhla Myyntiin

15.07.2019 Turun haalarimerkki oy:
Kupla40-haalarimerkit

€222.95 €222.95

20.07.2019 LEIMAN CAMILLA: Kupla40
hupparit

€927.40 €1,150.35

27.10.2019 LEIMAN CAMILLA: Palautus
korttipakkojen hinnasta

€65.13 €1,085.22

31.12.2019 Kupla40 -paitamaksuja 12 kpl
(180,00 € Norjalaisilta)

€240.00 €845.22

Total For 5211 Vuosijuhla
Myyntiin

€845.22

5212 Vuosijuhla Muut kulut

15.07.2019 Emmi Kosomaa:
Vujutoimikunnan kokoustarjoilut

€47.00 €47.00

Total For 5212 Vuosijuhla Muut
kulut

€47.00

5220 Vuosijuhla Osallistumismaksut

09.09.2019 vujut 1004 €95.00 €95.00

09.09.2019 vujut 3075 €80.00 €175.00

09.09.2019 vujut 8287 €85.00 €260.00

09.09.2019 vujut 3987 €95.00 €355.00

09.09.2019 vujut 5007 €105.00 €460.00

09.09.2019 vujut 2795 €95.00 €555.00

09.09.2019 vujut 5049 €105.00 €660.00

10.09.2019 vujut 8338 €90.00 €750.00

10.09.2019 vujut 8306 €95.00 €845.00

10.09.2019 vujut 5758 €105.00 €950.00

10.09.2019 Endre Pedersen €120.00 €1,070.00

10.09.2019 vujut 3008 €95.00 €1,165.00

11.09.2019 vujut 2795 €95.00 €1,260.00

11.09.2019 vujut 2985 €95.00 €1,355.00

11.09.2019 vujut 3100 €95.00 €1,450.00

11.09.2019 vujut 3183 €95.00 €1,545.00

12.09.2019 TORGEIR KULLERUD HELLAND €105.00 €1,650.00

12.09.2019 vujut 5671 €95.00 €1,745.00

12.09.2019 THEA KARIN SKYLSTAD €220.00 €1,965.00



12.09.2019 THEA KARIN SKYLSTAD €220.00 €1,965.00

12.09.2019 vujut 2762 €95.00 €2,060.00

13.09.2019 vujut 8148 €105.00 €2,165.00

14.09.2019 vujut 1011 €95.00 €2,260.00

15.09.2019 vujut 8282 €95.00 €2,355.00

16.09.2019 vujut 7112 €105.00 €2,460.00

16.09.2019 vujut 8081 €105.00 €2,565.00

16.09.2019 vujut 3997 €95.00 €2,660.00

16.09.2019 JAN HENRIK BORCH €95.00 €2,755.00

16.09.2019 vujut 3147 €95.00 €2,850.00

16.09.2019 vujut 8027 €105.00 €2,955.00

17.09.2019 Petter Frisenfeldt Schmedling €115.00 €3,070.00

17.09.2019 PATRICK CHRISTIAN BOSCH €20.00 €3,090.00

17.09.2019 Katrine Husby €120.00 €3,210.00

17.09.2019 Frank Jakobsen €105.00 €3,315.00

17.09.2019 vujut 5713 €85.00 €3,400.00

17.09.2019 vujutno 2001 €105.00 €3,505.00

18.09.2019 vujut 2925 €105.00 €3,610.00

18.09.2019 vujut 8298 €105.00 €3,715.00

18.09.2019 vujut 7016 €105.00 €3,820.00

18.09.2019 vujut 8162 €105.00 €3,925.00

19.09.2019 VERONIQUE LAURA ANNE
TSELKOS A

€95.00 €4,020.00

19.09.2019 vujut 8012 €100.00 €4,120.00

19.09.2019 vujut 2924 €105.00 €4,225.00

19.09.2019 vujut 1003 €105.00 €4,330.00

20.09.2019 vujut 7042 €95.00 €4,425.00

20.09.2019 Stig Skaflestad €110.00 €4,535.00

20.09.2019 vujut 2752 €95.00 €4,630.00

20.09.2019 vujut 5765 €95.00 €4,725.00

20.09.2019 vujut 1016 €105.00 €4,830.00

20.09.2019 vujut 5763 €95.00 €4,925.00

21.09.2019 vujut2 2022 €105.00 €5,030.00

21.09.2019 vujut2 2020 €105.00 €5,135.00

22.09.2019 vujut 8045 €105.00 €5,240.00

22.09.2019 vujut2 2021 €95.00 €5,335.00

22.09.2019 vujut 5812 €105.00 €5,440.00

22.09.2019 vujut 1007 €95.00 €5,535.00

22.09.2019 vujut 8011 €95.00 €5,630.00



22.09.2019 vujut 8303 €90.00 €5,720.00

22.09.2019 vujut 8196 €95.00 €5,815.00

22.09.2019 vujut 3143 €95.00 €5,910.00

22.09.2019 vujut 3143 €95.00 €6,005.00

22.09.2019 MIKKO VOIPIO €95.00 €6,100.00

23.09.2019 vujut 8228 €105.00 €6,205.00

23.09.2019 vujut 8149 €105.00 €6,310.00

23.09.2019 vujut 3915 €95.00 €6,405.00

23.09.2019 vujut 3902 €95.00 €6,500.00

23.09.2019 vujut 3902 €95.00 €6,595.00

23.09.2019 vujut 7061 €115.00 €6,710.00

23.09.2019 vujut 1018 €95.00 €6,805.00

23.09.2019 vujut 1015 €95.00 €6,900.00

23.09.2019 vujut 8226 €85.00 €6,985.00

23.09.2019 vujut 5642 €105.00 €7,090.00

23.09.2019 vujut 1012 €90.00 €7,180.00

23.09.2019 vujut 1013 €90.00 €7,270.00

23.09.2019 vujut 3194 €95.00 €7,365.00

23.09.2019 vujut 1014 €95.00 €7,460.00

23.09.2019 vujut 1010 €95.00 €7,555.00

23.09.2019 vujut 2972 €105.00 €7,660.00

23.09.2019 vujut 8016 €95.00 €7,755.00

23.09.2019 vujut 3994 €105.00 €7,860.00

23.09.2019 vujut 8255 €85.00 €7,945.00

23.09.2019 vujut 3045 €95.00 €8,040.00

23.09.2019 vujut2 3081 €105.00 €8,145.00

23.09.2019 vujut2 2018 €105.00 €8,250.00

23.09.2019 vujut 1009 €95.00 €8,345.00

23.09.2019 vujut 3095 €95.00 €8,440.00

23.09.2019 vujut 2958 €95.00 €8,535.00

23.09.2019 vujut 5101 €105.00 €8,640.00

23.09.2019 vujut 3817 €105.00 €8,745.00

23.09.2019 vujut 1016 €95.00 €8,840.00

23.09.2019 vujut 4989 €105.00 €8,945.00

23.09.2019 vujut 3042 €105.00 €9,050.00

23.09.2019 vujut 3084 €95.00 €9,145.00

23.09.2019 vujut 8205 €95.00 €9,240.00

23.09.2019 vujut 3042 €105.00 €9,345.00



23.09.2019 vujut 8065 €105.00 €9,450.00

23.09.2019 vujut 8050 €90.00 €9,540.00

23.09.2019 vujut 3825 €95.00 €9,635.00

23.09.2019 vujut 3042 €105.00 €9,740.00

23.09.2019 vujut 8293 €90.00 €9,830.00

23.09.2019 vujut 3042 €105.00 €9,935.00

23.09.2019 vujut 8151 €105.00 €10,040.00

23.09.2019 vujut 3196 €95.50 €10,135.50

23.09.2019 vujut 1008 €95.00 €10,230.50

23.09.2019 vujut 1002 €105.00 €10,335.50

23.09.2019 vujut 8055 €145.00 €10,480.50

23.09.2019 vujut 1001 €105.00 €10,585.50

23.09.2019 vujut 5760 €105.00 €10,690.50

23.09.2019 vujut 3007 €95.00 €10,785.50

23.09.2019 vujut 3007 €95.00 €10,880.50

23.09.2019 vujut 2997 €95.00 €10,975.50

23.09.2019 vujut 1005 €95.00 €11,070.50

23.09.2019 vujut 3142 €95.00 €11,165.50

23.09.2019 vujut 1006 €95.00 €11,260.50

23.09.2019 vujut 8124 €105.00 €11,365.50

24.09.2019 vujut 8247 €75.00 €11,440.50

26.09.2019 vujut 2876 €105.00 €11,545.50

26.09.2019 vujut2 2017 €105.00 €11,650.50

27.09.2019 Preben Jensen Hoel €540.00 €12,190.50

27.09.2019 vujut 5646 €105.00 €12,295.50

29.09.2019 vujut 8216 €85.00 €12,380.50

30.09.2019 Preben Jensen Hoel €105.00 €12,485.50

30.09.2019 vujut 8336 €105.00 €12,590.50

06.10.2019 Marianne Honkasaari:
Sillisperuutus

€10.00 €12,580.50

06.10.2019 Mikko Voipio: Tuplana maksetun
palautus

€95.00 €12,485.50

31.12.2019 Kupla40 sillismyyntejä 4 kpl €140.00 €12,625.50

Total For 5220 Vuosijuhla
Osallistumismaksut

€12,625.50

5221 Vuosijuhla Myynti

05.09.2019 kupla40paidat 7042 €20.00 €20.00

05.09.2019 kupla40paidat 7016 €20.00 €40.00

05.09.2019 kupla40paidat 8081 €20.00 €60.00



05.09.2019 kupla40paidat 8205 €20.00 €80.00

05.09.2019 kupla40paidat 5025 €20.00 €100.00

05.09.2019 kupla40paidat 5812 €20.00 €120.00

05.09.2019 kupla40paidat 3143 €20.00 €140.00

09.09.2019 kupla40paidat 8339 €20.00 €160.00

09.09.2019 kupla40paidat 1007 €20.00 €180.00

09.09.2019 kupla40paidat 1008 €20.00 €200.00

10.09.2019 kupla40paidat 8306 €20.00 €220.00

10.09.2019 kupla40paidat 5758 €20.00 €240.00

11.09.2019 kupla40paidat 2799 €20.00 €260.00

13.09.2019 kupla40paidat 5765 €20.00 €280.00

15.09.2019 kupla40paidat 8226 €20.00 €300.00

16.09.2019 kupla40paidat 5642 €20.00 €320.00

16.09.2019 kupla40paidat 8262 €20.00 €340.00

16.09.2019 kupla40paidat 2972 €20.00 €360.00

16.09.2019 kupla40paidat 3045 €20.00 €380.00

16.09.2019 kupla40paidat 5101 €20.00 €400.00

16.09.2019 kupla40paidat 7112 €20.00 €420.00

16.09.2019 kupla40paidat 1009 €20.00 €440.00

16.09.2019 kupla40paidat 8151 €20.00 €460.00

16.09.2019 kupla40paidat 5760 €20.00 €480.00

16.09.2019 kupla40paidat 2997 €20.00 €500.00

16.09.2019 kupla40paidat 8065 €20.00 €520.00

16.09.2019 kupla40paidat 3147 €20.00 €540.00

16.09.2019 kupla40paidat 8333 €20.00 €560.00

23.09.2019 kupla40paidat 3817 €20.00 €580.00

30.09.2019 kupla40paidat 8216 €20.00 €600.00

30.09.2019 kupla40paidat 8216 €20.00 €620.00

09.10.2019 kupla40paidat 7061 €20.00 €640.00

01.11.2019 kupla40paidat 8291 €20.00 €660.00

04.11.2019 kupla40paidat 8172 €20.00 €680.00

11.11.2019 kupla40paidat 3084 €20.00 €700.00

11.11.2019 ISAKSSON JARI: Käteisostot €500.00 €1,200.00

13.11.2019 LIUKKONEN UKKO: Korttitulot €977.51 €2,177.51

14.11.2019 sillismaksu 8045 €2.00 €2,179.51

14.11.2019 sillismaksu 2876 €9.00 €2,188.51

14.11.2019 sillismaksu 8287 €34.00 €2,222.51

14.11.2019 sillismaksu 7016 €15.00 €2,237.51



14.11.2019 sillismaksu 8148 €28.00 €2,265.51

17.11.2019 sillismaksu 8338 €9.00 €2,274.51

18.11.2019 sillismaksu 8124 €5.00 €2,279.51

20.11.2019 sillismaksu 5760 €11.00 €2,290.51

20.11.2019 sillismaksu 5758 €5.00 €2,295.51

20.11.2019 sillismaksu 4989 €45.00 €2,340.51

20.11.2019 kupla40paidat 8199 €20.00 €2,360.51

20.11.2019 sillismaksu 8199 €9.00 €2,369.51

20.11.2019 sillismaksu 3994 €10.00 €2,379.51

20.11.2019 sillismaksu 7061 €5.00 €2,384.51

21.11.2019 sillismaksu 2924 €28.00 €2,412.51

28.11.2019 sillismaksu 5101 €162.00 €2,574.51

02.12.2019 sillismaksu 8081 €9.00 €2,583.51

04.12.2019 kaappimaksu_19 8226 €45.00 €2,628.51

04.12.2019 sillismaksu 8226 €38.00 €2,666.51

05.12.2019 sillismaksu 8247 €32.00 €2,698.51

16.12.2019 sillismaksu 8287 €34.00 €2,732.51

18.12.2019 sillismaksu 2972 €11.00 €2,743.51

19.12.2019 sillismaksu 8045 €2.00 €2,745.51

19.12.2019 kupla40paidat 8012 €20.00 €2,765.51

19.12.2019 ISAKSSON JARI: Käteisostot €250.00 €3,015.51

19.12.2019 kupla40paidat 8011 €20.00 €3,035.51

19.12.2019 kupla40paidat 8011 €20.00 €3,055.51

27.12.2019 sillismaksu 5646 €5.00 €3,060.51

27.12.2019 sillismaksu 8050 €2.00 €3,062.51

Total For 5221 Vuosijuhla Myynti €3,062.51
5222 Vuosijuhla Lahjoitukset

23.10.2019 PULKKINEN HEIKKI: Vuosijuhlien
keräystulot

€1,470.00 €1,470.00

Total For 5222 Vuosijuhla
Lahjoitukset

€1,470.00

6010 Jäsenmaksut

21.01.2019 jasenmaksu_19 8332 €45.00 €45.00

22.01.2019 jasenmaksu_19 8066 €30.00 €75.00

28.01.2019 jasenmaksu_19 3066 €30.00 €105.00

31.01.2019 jasenmaksu_19 8333 €30.00 €135.00

07.02.2019 jasenmaksu_19 3075 €30.00 €165.00

07.02.2019 jasenmaksu_19 8267 €45.00 €210.00

07.02.2019 jasenmaksu_19 3904 €45.00 €255.00



07.02.2019 jasenmaksu_19 3904 €45.00 €255.00

07.02.2019 jasenmaksu_19 8205 €45.00 €300.00

07.02.2019 jasenmaksu_19 8218 €30.00 €330.00

07.02.2019 jasenmaksu_19 8306 €45.00 €375.00

07.02.2019 jasenmaksu_19 2984 €45.00 €420.00

07.02.2019 jasenmaksu_19 8217 €45.00 €465.00

07.02.2019 jasenmaksu_19 5671 €45.00 €510.00

07.02.2019 jasenmaksu_19 2675 €45.00 €555.00

07.02.2019 jasenmaksu_19 5814 €45.00 €600.00

08.02.2019 jasenmaksu_19 8219 €30.00 €630.00

08.02.2019 jasenmaksu_19 7155 €45.00 €675.00

08.02.2019 jasenmaksu_19 5737 €45.00 €720.00

08.02.2019 jasenmaksu_19 8307 €45.00 €765.00

08.02.2019 jasenmaksu_19 8269 €45.00 €810.00

08.02.2019 jasenmaksu_19 8139 €30.00 €840.00

09.02.2019 jasenmaksu_19 5721 €45.00 €885.00

09.02.2019 jasenmaksu_19 3147 €45.00 €930.00

10.02.2019 jasenmaksu_19 2746 €45.00 €975.00

11.02.2019 jasenmaksu_19 8255 €30.00 €1,005.00

11.02.2019 jasenmaksu_19 8067 €45.00 €1,050.00

11.02.2019 jasenmaksu_19 7016 €45.00 €1,095.00

11.02.2019 jasenmaksu_19 8310 €57.00 €1,152.00

11.02.2019 jasenmaksu_19 5751 €72.00 €1,224.00

11.02.2019 jasenmaksu_19 8285 €72.00 €1,296.00

11.02.2019 jasenmaksu_19 8315 €45.00 €1,341.00

11.02.2019 jasenmaksu_19 8063 €72.00 €1,413.00

11.02.2019 SMARTUM OY: Jussi Lammi
jäsenmaksu + lahjoitus

€45.00 €1,458.00

11.02.2019 jasenmaksu_19 8216 €45.00 €1,503.00

12.02.2019 jasenmaksu_19 3997 €45.00 €1,548.00

12.02.2019 jasenmaksu_19 8106 €30.00 €1,578.00

13.02.2019 jasenmaksu_19 8241 €45.00 €1,623.00

13.02.2019 jasenmaksu_19 8276 €30.00 €1,653.00

14.02.2019 SMARTUM OY: Mikko Uusi-
Kyyny

€47.83 €1,700.83

14.02.2019 jasenmaksu_19 2924 €45.00 €1,745.83

14.02.2019 jasenmaksu_19 8278 €30.00 €1,775.83

14.02.2019 jasenmaksu_19 3008 €45.00 €1,820.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 8228 €45.00 €1,865.83



15.02.2019 jasenmaksu_19 8121 €45.00 €1,910.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 8257 €30.00 €1,940.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 2712 €45.00 €1,985.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 8149 €45.00 €2,030.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 3915 €45.00 €2,075.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 3902 €45.00 €2,120.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 3016 €45.00 €2,165.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 8190 €30.00 €2,195.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 5642 €45.00 €2,240.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 2925 €45.00 €2,285.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 3880 €45.00 €2,330.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 5007 €45.00 €2,375.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 7114 €45.00 €2,420.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 8184 €45.00 €2,465.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 8247 €45.00 €2,510.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 5812 €45.00 €2,555.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 8111 €45.00 €2,600.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 8262 €30.00 €2,630.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 3072 €45.00 €2,675.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 5761 €45.00 €2,720.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 8317 €45.00 €2,765.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 5025 €45.00 €2,810.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 5652 €45.00 €2,855.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 5674 €45.00 €2,900.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 2795 €45.00 €2,945.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 3959 €45.00 €2,990.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 8286 €45.00 €3,035.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 2975 €45.00 €3,080.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 8107 €45.00 €3,125.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 3194 €45.00 €3,170.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 3098 €45.00 €3,215.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 7102 €45.00 €3,260.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 3817 €45.00 €3,305.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 8102 €30.00 €3,335.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 8250 €45.00 €3,380.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 8019 €45.00 €3,425.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 5101 €45.00 €3,470.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 2792 €45.00 €3,515.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 5736 €45.00 €3,560.83



15.02.2019 jasenmaksu_19 5736 €45.00 €3,560.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 3042 €45.00 €3,605.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 5760 €45.00 €3,650.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 8275 €45.00 €3,695.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 8293 €45.00 €3,740.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 2939 €45.00 €3,785.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 8096 €45.00 €3,830.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 3866 €45.00 €3,875.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 8053 €45.00 €3,920.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 4989 €45.00 €3,965.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 8075 €45.00 €4,010.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 8081 €45.00 €4,055.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 3100 €45.00 €4,100.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 2855 €27.00 €4,127.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 4017 €45.00 €4,172.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 3143 €45.00 €4,217.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 8077 €45.00 €4,262.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 5699 €45.00 €4,307.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 3993 €30.00 €4,337.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 7003 €45.00 €4,382.83

15.02.2019 jasenmaksu_19 8225 €45.00 €4,427.83

16.02.2019 jasenmaksu_19 3766 €45.00 €4,472.83

18.02.2019 jasenmaksu_19 3096 €45.00 €4,517.83

18.02.2019 jasenmaksu_19 3987 €45.00 €4,562.83

18.02.2019 jasenmaksu_19 8259 €45.00 €4,607.83

18.02.2019 jasenmaksu_19 8050 €45.00 €4,652.83

18.02.2019 jasenmaksu_19 2799 €45.00 €4,697.83

18.02.2019 jasenmaksu_19 3196 €45.00 €4,742.83

18.02.2019 jasenmaksu_19 8232 €30.00 €4,772.83

18.02.2019 jasenmaksu_19 5654 €45.00 €4,817.83

18.02.2019 Uudetjasenet_01 8335 €30.00 €4,847.83

18.02.2019 EDENRED FINLAND OY: Jari
Isaksson + Muona Tommi
(+liitto)

€62.37 €4,910.20

18.02.2019 jasenmaksu_19 2760 €45.00 €4,955.20

19.02.2019 jasenmaksu_19 3144 €45.00 €5,000.20

19.02.2019 EPASSI PAYMENTS OY: Jäsenyys
+ liito Jani T., Esa T., Jouni R.

€137.41 €5,137.61

19.02.2019 jasenmaksu_19 5765 €45.00 €5,182.61

20.02.2019 jasenmaksu_19 5669 €45.00 €5,227.61



20.02.2019 jasenmaksu_19 5669 €45.00 €5,227.61

20.02.2019 jasenmaksu_19 8302 €45.00 €5,272.61

20.02.2019 jasenmaksu_19 5758 €45.00 €5,317.61

20.02.2019 jasenmaksu_19 4079 €45.00 €5,362.61

21.02.2019 SMARTUM OY: Pasi Reisto
jäsenmaksu + kaappi

€45.00 €5,407.61

21.02.2019 jasenmaksu_19 8282 €45.00 €5,452.61

21.02.2019 jasenmaksu_19 5769 €45.00 €5,497.61

24.02.2019 jasenmaksu_19 3183 €45.00 €5,542.61

25.02.2019 jasenmaksu_19 3136 €45.00 €5,587.61

25.02.2019 jasenmaksu_19 8055 €45.00 €5,632.61

25.02.2019 jasenmaksu_19 7029 €45.00 €5,677.61

25.02.2019 jasenmaksu_19 3835 €45.00 €5,722.61

25.02.2019 jasenmaksu_19 5093 €45.00 €5,767.61

25.02.2019 jasenmaksu_19 2701 €45.00 €5,812.61

25.02.2019 jasenmaksu_19 2986 €45.00 €5,857.61

25.02.2019 jasenmaksu_19 8226 €30.00 €5,887.61

25.02.2019 jasenmaksu_19 4014 €45.00 €5,932.61

25.02.2019 jasenmaksu_19 3084 €45.00 €5,977.61

25.02.2019 jasenmaksu_19 3142 €45.00 €6,022.61

27.02.2019 jasenmaksu_19 2972 €45.00 €6,067.61

27.02.2019 jasenmaksu_19 8172 €30.00 €6,097.61

27.02.2019 jasenmaksu_19 3985 €45.00 €6,142.61

27.02.2019 jasenmaksu_19 8181 €45.00 €6,187.61

27.02.2019 jasenmaksu_19 8199 €30.00 €6,217.61

27.02.2019 jasenmaksu_19 3126 €45.00 €6,262.61

27.02.2019 jasenmaksu_19 8214 €45.00 €6,307.61

27.02.2019 jasenmaksu_19 5053 €45.00 €6,352.61

27.02.2019 jasenmaksu_19 7014 €45.00 €6,397.61

27.02.2019 jasenmaksu_19 3168 €30.00 €6,427.61

27.02.2019 jasenmaksu_19 8151 €45.00 €6,472.61

28.02.2019 jasenmaksu_19 8309 €45.00 €6,517.61

28.02.2019 jasenmaksu_19 8108 €45.00 €6,562.61

28.02.2019 jasenmaksu_19 5635 €45.00 €6,607.61

28.02.2019 jasenmaksu_19 5713 €45.00 €6,652.61

28.02.2019 jasenmaksu_19 8144 €45.00 €6,697.61

28.02.2019 Jäsenmaksu 83014 €30.00 €6,727.61

01.03.2019 jasenmaksu_19 8304 €45.00 €6,772.61

01.03.2019 jasenmaksu_19 8298 €30.00 €6,802.61



02.03.2019 jasenmaksu_19 8311 €45.00 €6,847.61

03.03.2019 jasenmaksu_19 8182 €45.00 €6,892.61

03.03.2019 Uudetjasenet_01 8338 €30.00 €6,922.61

04.03.2019 jasenmaksu_19 8058 €45.00 €6,967.61

04.03.2019 jasenmaksu_19 3163 €45.00 €7,012.61

04.03.2019 Uudetjasenet_01 8339 €30.00 €7,042.61

04.03.2019 jasenmaksu_19 8027 €45.00 €7,087.61

04.03.2019 jasenmaksu_19 8240 €30.00 €7,117.61

04.03.2019 jasenmaksu_19 8280 €45.00 €7,162.61

04.03.2019 jasenmaksu_19 8308 €45.00 €7,207.61

05.03.2019 jasenmaksu_19 8089 €30.00 €7,237.61

05.03.2019 jasenmaksu_19 7022 €45.00 €7,282.61

05.03.2019 jasenmaksu_19 7023 €45.00 €7,327.61

05.03.2019 jasenmaksu_19 8289 €30.00 €7,357.61

06.03.2019 Uudetjasenet_01 8336 €45.00 €7,402.61

06.03.2019 jasenmaksu_19 8291 €30.00 €7,432.61

06.03.2019 Uudetjasenet_02 8340 €30.00 €7,462.61

07.03.2019 jasenmaksu_19 8015 €45.00 €7,507.61

07.03.2019 jasenmaksu_19 3007 €45.00 €7,552.61

08.03.2019 Uudetjasenet_01 8337 €30.00 €7,582.61

08.03.2019 jasenmaksu_19 7061 €45.00 €7,627.61

08.03.2019 jasenmaksu_19 5646 €45.00 €7,672.61

08.03.2019 jasenmaksu_19 4982 €45.00 €7,717.61

10.03.2019 jasenmaksu_19 3785 €45.00 €7,762.61

11.03.2019 jasenmaksu_19 8312 €30.00 €7,792.61

11.03.2019 Uudetjasenet_02 8341 €30.00 €7,822.61

11.03.2019 jasenmaksu_19 8179 €30.00 €7,852.61

11.03.2019 jasenmaksu_19 8162 €45.00 €7,897.61

11.03.2019 jasenmaksu_19 8124 €45.00 €7,942.61

12.03.2019 jasenmaksu_19 8297 €45.00 €7,987.61

14.03.2019 jasenmaksu_19 3131 €45.00 €8,032.61

14.03.2019 jasenmaksu_19 8012 €45.00 €8,077.61

15.03.2019 jasenmaksu_19 3767 €45.00 €8,122.61

18.03.2019 jasenmaksu_19 8087 €45.00 €8,167.61

25.03.2019 jasenmaksu_19 3830 €30.00 €8,197.61

25.03.2019 jasenmaksu_19 2985 €30.00 €8,227.61

25.03.2019 jasenmaksu_19 2986 €30.00 €8,257.61

26.03.2019 jasenmaksu_19 3825 €45.00 €8,302.61



02.04.2019 SIGURD ANGELL BERGH €45.00 €8,347.61

05.04.2019 jasenmaksu_19 8143 €30.00 €8,377.61

06.04.2019 jasenmaksu_19 8303 €30.00 €8,407.61

08.04.2019 jasenmaksu_19 3994 €45.00 €8,452.61

10.04.2019 Uudetjasenet_03 8343 €30.00 €8,482.61

10.04.2019 Uudetjasenet_03 8345 €45.00 €8,527.61

25.04.2019 jasenmaksu_19 8140 €45.00 €8,572.61

29.04.2019 jasenmaksu_19 8011 €45.00 €8,617.61

30.04.2019 jasenmaksu_19 4019 €45.00 €8,662.61

30.04.2019 jasenmaksu_19 8065 €45.00 €8,707.61

01.05.2019 jasenmaksu_19 8116 €45.00 €8,752.61

01.05.2019 jasenmaksu_19 2914 €45.00 €8,797.61

02.05.2019 jasenmaksu_19 8158 €45.00 €8,842.61

02.05.2019 jasenmaksu_19 8292 €45.00 €8,887.61

07.05.2019 jasenmaksu_19 8277 €45.00 €8,932.61

13.05.2019 jasenmaksu_19 8297 €45.00 €8,977.61

15.05.2019 jasenmaksu_19 8045 €45.00 €9,022.61

16.05.2019 jasenmaksu_19 3765 €45.00 €9,067.61

16.05.2019 jasenmaksu_19 5664 €45.00 €9,112.61

20.05.2019 Uudetjasenet_03 8342 €45.00 €9,157.61

26.05.2019 Uudetjasenet_03 8348 €45.00 €9,202.61

27.05.2019 jasenmaksu_19 2762 €45.00 €9,247.61

27.05.2019 jasenmaksu_19 8148 €27.00 €9,274.61

28.05.2019 jasenmaksu_19 7112 €45.00 €9,319.61

09.06.2019 jasenmaksu_19 8177 €45.00 €9,364.61

10.06.2019 SMARTUM OY: Cemo Timucin €43.05 €9,407.66

10.06.2019 jasenmaksu_19 8237 €45.00 €9,452.66

11.06.2019 jasenmaksu_19 8327 €30.00 €9,482.66

16.06.2019 Uudetjasenet_03 8350 €30.00 €9,512.66

17.06.2019 jasenmaksu_19 4065 €45.00 €9,557.66

17.06.2019 EDENRED FINLAND OY: Ville
Peltokorpi

€45.00 €9,602.66

17.06.2019 EPASSI PAYMENTS OY: Esa
tuominen käyttökorvaus, Björn
Welling jäsenmaksu

€34.37 €9,637.03

24.06.2019 Uudetjasenet_03 8347 €30.00 €9,667.03

24.06.2019 Uudetjasenet_03 8346 €30.00 €9,697.03

30.06.2019 jasenmaksu_19 3194 €45.00 €9,742.03

30.06.2019 jasenmaksu_19 8286 €45.00 €9,787.03



30.06.2019 jasenmaksu_19 3765 €45.00 €9,832.03

01.07.2019 jasenmaksu_19 Tuuri: tuplana
maksettu ja palautettu

€45.00 €9,877.03

01.07.2019 jasenmaksu_19 Korhonen:
tuplana maksettu ja palautettu

€72.00 €9,949.03

01.07.2019 jasenmaksu_19 3084 €45.00 €9,994.03

01.07.2019 JOAKIM SKJEFSTAD €45.00 €10,039.03

02.07.2019 jasenmaksu_19 8121 €45.00 €10,084.03

02.07.2019 jasenmaksu_19 8300 €45.00 €10,129.03

02.07.2019 jasenmaksu_19 8055 €45.00 €10,174.03

03.07.2019 jasenmaksu_19 8127 €30.00 €10,204.03

04.07.2019 jasenmaksu_19 8181 €45.00 €10,249.03

04.07.2019 jasenmaksu_19 8108 €45.00 €10,294.03

09.07.2019 EPASSI PAYMENTS OY: Esa
Tuominen jäsenmaksu

€45.22 €10,339.25

15.07.2019 Korhonen: Jäsenmaksun
palautus

€72.00 €10,267.25

15.07.2019 Tuuri: Jäsenmaksun palautus €72.00 €10,195.25

30.07.2019 uudetjasenet_04 8352 €30.00 €10,225.25

30.07.2019 uudetjasenet_04 8353 €45.00 €10,270.25

03.08.2019 jasenmaksu_19 8011 €45.00 €10,315.25

19.08.2019 uudetjasenet_04 8354 €30.00 €10,345.25

19.08.2019 uudetjasenet_04 8357 €45.00 €10,390.25

23.08.2019 uudetjasenet_04 8356 €30.00 €10,420.25

25.08.2019 uudetjasenet_04 8355 €40.00 €10,460.25

09.09.2019 jasenmaksu_19 5049 €45.00 €10,505.25

10.09.2019 uudetjasenet_05 8360 €30.00 €10,535.25

11.09.2019 uudetjasenet_05 8359 €45.00 €10,580.25

16.09.2019 uudetjasenet_05 8358 €30.00 €10,610.25

03.10.2019 jasenmaksu_19 8066 €45.00 €10,655.25

15.10.2019 uudetjasenet_05 8366 €30.00 €10,685.25

16.10.2019 uudetjasenet_05 8362 €30.00 €10,715.25

19.10.2019 uudetjasenet_05 8363 €30.00 €10,745.25

20.10.2019 Hannu Talvitie: Tuplana
maksetun jäsenmaksun palautus

€45.00 €10,700.25

21.10.2019 uudetjasenet_05 8367 €30.00 €10,730.25

24.11.2019 uudetjasenet_05 8365 €45.00 €10,775.25

31.12.2019 RJ-KUNTOILUSETELI OY:
fyysisten setelien tilitys 2019
(Sven käyttökorvaus 220e,
jäsenmaksu 72e, Teemu Lahti

€72.00 €10,847.25



jäsenmaksu 48,00e, Eero Pollock
kaappimaksu 45e, kuplan/liiton
jäsenmaksu

31.12.2019 RJ-KUNTOILUSETELI OY:
fyysisten setelien tilitys 2019
(Sven käyttökorvaus 220e,
jäsenmaksu 72e, Teemu Lahti
jäsenmaksu 48,00e, Eero Pollock
kaappimaksu 45e, kuplan/liiton
jäsenmaksu

€58.45 €10,905.70

31.12.2019 RJ-KUNTOILUSETELI OY:
fyysisten setelien tilitys 2019
(Sven käyttökorvaus 220e,
jäsenmaksu 72e, Teemu Lahti
jäsenmaksu 48,00e, Eero Pollock
kaappimaksu 45e, kuplan/liiton
jäsenmaksu

€48.00 €10,953.70

31.12.2019 SMARTUM OY: Setelit 2019
(Tomi Salo Jäsenmaksu+liitto
72e, Kai Vorma kausikortti 200e,
Henri Pitkänen kausikortti 200e,
Kai Vorma lahjoitus 25e, Tomi
Salo kausikortti 220e, Tero Tikka
kausikortti 130e - kulut)

€45.00 €10,998.70

Total For 6010 Jäsenmaksut €10,998.70
6011 Jäsenmaksut Sukeltajaliitto menot

14.04.2019 SUKELTAJALIITTO RY:
Aikuisjäsenmaksut 79 kpl

€2,133.00 €2,133.00

15.07.2019 SUKELTAJALIITTO RY:
Vuosijäsenmaksut 8 kpl

€202.50 €2,335.50

20.10.2019 SUKELTAJALIITTO RY:
Jäsenmaksu 1 kpl

€27.00 €2,362.50

Total For 6011 Jäsenmaksut
Sukeltajaliitto menot

€2,362.50

6012 Jäsenmaksut Sukeltajaliitto tulot

28.01.2019 jasenmaksu_19 3066 €27.00 €27.00

31.01.2019 jasenmaksu_19 8333 €27.00 €54.00

07.02.2019 jasenmaksu_19 8267 €27.00 €81.00

07.02.2019 jasenmaksu_19 2984 €27.00 €108.00

07.02.2019 jasenmaksu_19 8217 €27.00 €135.00

07.02.2019 jasenmaksu_19 2675 €27.00 €162.00

08.02.2019 jasenmaksu_19 8219 €27.00 €189.00

08.02.2019 jasenmaksu_19 7155 €27.00 €216.00

08.02.2019 jasenmaksu_19 5737 €27.00 €243.00

08.02.2019 jasenmaksu_19 8139 €27.00 €270.00



jasenmaksu_19 8139

09.02.2019 jasenmaksu_19 3147 €27.00 €297.00

11.02.2019 jasenmaksu_19 8255 €27.00 €324.00

11.02.2019 jasenmaksu_19 7016 €27.00 €351.00

11.02.2019 SMARTUM OY: Jussi Lammi
jäsenmaksu + lahjoitus

€27.00 €378.00

11.02.2019 jasenmaksu_19 8216 €27.00 €405.00

12.02.2019 jasenmaksu_19 8106 €27.00 €432.00

13.02.2019 jasenmaksu_19 8276 €27.00 €459.00

14.02.2019 jasenmaksu_19 3008 €27.00 €486.00

15.02.2019 jasenmaksu_19 8228 €27.00 €513.00

15.02.2019 jasenmaksu_19 8121 €27.00 €540.00

15.02.2019 jasenmaksu_19 8257 €27.00 €567.00

15.02.2019 jasenmaksu_19 3902 €27.00 €594.00

15.02.2019 jasenmaksu_19 3016 €27.00 €621.00

15.02.2019 jasenmaksu_19 5642 €27.00 €648.00

15.02.2019 jasenmaksu_19 5007 €27.00 €675.00

15.02.2019 jasenmaksu_19 5812 €27.00 €702.00

15.02.2019 jasenmaksu_19 8111 €27.00 €729.00

15.02.2019 jasenmaksu_19 8262 €27.00 €756.00

15.02.2019 jasenmaksu_19 5761 €27.00 €783.00

15.02.2019 jasenmaksu_19 2795 €27.00 €810.00

15.02.2019 jasenmaksu_19 3959 €27.00 €837.00

15.02.2019 jasenmaksu_19 2975 €32.00 €869.00

15.02.2019 jasenmaksu_19 8107 €27.00 €896.00

15.02.2019 jasenmaksu_19 3098 €27.00 €923.00

15.02.2019 jasenmaksu_19 7102 €27.00 €950.00

15.02.2019 jasenmaksu_19 3817 €27.00 €977.00

15.02.2019 jasenmaksu_19 8102 €27.00 €1,004.00

15.02.2019 jasenmaksu_19 8250 €27.00 €1,031.00

15.02.2019 jasenmaksu_19 8019 €27.00 €1,058.00

15.02.2019 jasenmaksu_19 5736 €27.00 €1,085.00

15.02.2019 jasenmaksu_19 3042 €27.00 €1,112.00

15.02.2019 jasenmaksu_19 5760 €27.00 €1,139.00

15.02.2019 jasenmaksu_19 8053 €27.00 €1,166.00

15.02.2019 jasenmaksu_19 8075 €27.00 €1,193.00

15.02.2019 jasenmaksu_19 8081 €27.00 €1,220.00

15.02.2019 jasenmaksu_19 4017 €27.00 €1,247.00

15.02.2019 jasenmaksu_19 3143 €27.00 €1,274.00



15.02.2019 jasenmaksu_19 7003 €27.00 €1,301.00

15.02.2019 jasenmaksu_19 8225 €27.00 €1,328.00

18.02.2019 jasenmaksu_19 3096 €27.00 €1,355.00

18.02.2019 jasenmaksu_19 8259 €27.00 €1,382.00

18.02.2019 jasenmaksu_19 8050 €27.00 €1,409.00

18.02.2019 jasenmaksu_19 2799 €27.00 €1,436.00

18.02.2019 jasenmaksu_19 3196 €27.00 €1,463.00

18.02.2019 jasenmaksu_19 8232 €27.00 €1,490.00

18.02.2019 Uudetjasenet_01 8335 €27.00 €1,517.00

18.02.2019 EDENRED FINLAND OY: Jari
Isaksson + Muona Tommi
(+liitto)

€54.00 €1,571.00

18.02.2019 jasenmaksu_19 2760 €27.00 €1,598.00

19.02.2019 EPASSI PAYMENTS OY: Jäsenyys
+ liito Jani T., Esa T., Jouni R.

€81.00 €1,679.00

19.02.2019 jasenmaksu_19 5765 €27.00 €1,706.00

20.02.2019 jasenmaksu_19 5669 €27.00 €1,733.00

20.02.2019 jasenmaksu_19 5758 €27.00 €1,760.00

21.02.2019 SMARTUM OY: Pasi Reisto
jäsenmaksu + kaappi

€27.00 €1,787.00

21.02.2019 jasenmaksu_19 8282 €27.00 €1,814.00

25.02.2019 jasenmaksu_19 8055 €27.00 €1,841.00

25.02.2019 jasenmaksu_19 7029 €27.00 €1,868.00

25.02.2019 jasenmaksu_19 5093 €27.00 €1,895.00

25.02.2019 jasenmaksu_19 2701 €27.00 €1,922.00

25.02.2019 jasenmaksu_19 8226 €27.00 €1,949.00

25.02.2019 jasenmaksu_19 4014 €27.00 €1,976.00

27.02.2019 jasenmaksu_19 2972 €27.00 €2,003.00

27.02.2019 jasenmaksu_19 8181 €27.00 €2,030.00

27.02.2019 jasenmaksu_19 8199 €27.00 €2,057.00

27.02.2019 jasenmaksu_19 7014 €27.00 €2,084.00

28.02.2019 jasenmaksu_19 8144 €27.00 €2,111.00

03.03.2019 jasenmaksu_19 8182 €27.00 €2,138.00

03.03.2019 Uudetjasenet_01 8338 €27.00 €2,165.00

04.03.2019 jasenmaksu_19 3163 €27.00 €2,192.00

04.03.2019 Uudetjasenet_01 8339 €27.00 €2,219.00

05.03.2019 jasenmaksu_19 8089 €27.00 €2,246.00

05.03.2019 jasenmaksu_19 7022 €27.00 €2,273.00

06.03.2019 Uudetjasenet_01 8336 €27.00 €2,300.00

06.03.2019 jasenmaksu_19 8291 €27.00 €2,327.00



06.03.2019 jasenmaksu_19 8291 €27.00 €2,327.00

06.03.2019 Uudetjasenet_02 8340 €27.00 €2,354.00

07.03.2019 jasenmaksu_19 8015 €27.00 €2,381.00

08.03.2019 Uudetjasenet_01 8337 €27.00 €2,408.00

08.03.2019 jasenmaksu_19 4982 €27.00 €2,435.00

11.03.2019 Uudetjasenet_02 8341 €27.00 €2,462.00

11.03.2019 jasenmaksu_19 8162 €27.00 €2,489.00

11.03.2019 jasenmaksu_19 8124 €27.00 €2,516.00

12.03.2019 jasenmaksu_19 8297 €27.00 €2,543.00

14.03.2019 jasenmaksu_19 3131 €27.00 €2,570.00

14.03.2019 jasenmaksu_19 8012 €27.00 €2,597.00

06.04.2019 jasenmaksu_19 8303 €27.00 €2,624.00

08.04.2019 jasenmaksu_19 3994 €27.00 €2,651.00

25.04.2019 jasenmaksu_19 8140 €27.00 €2,678.00

29.04.2019 jasenmaksu_19 8011 €27.00 €2,705.00

30.04.2019 jasenmaksu_19 8065 €27.00 €2,732.00

01.05.2019 jasenmaksu_19 2914 €27.00 €2,759.00

07.05.2019 jasenmaksu_19 8277 €27.00 €2,786.00

13.05.2019 jasenmaksu_19 8297 €27.00 €2,813.00

15.05.2019 jasenmaksu_19 8045 €27.00 €2,840.00

16.05.2019 jasenmaksu_19 3765 €27.00 €2,867.00

20.05.2019 Uudetjasenet_03 8342 €27.00 €2,894.00

17.06.2019 EDENRED FINLAND OY: Ville
Peltokorpi

€23.88 €2,917.88

30.06.2019 jasenmaksu_19 3765 €27.00 €2,944.88

01.07.2019 jasenmaksu_19 Tuuri: tuplana
maksettu ja palautettu

€27.00 €2,971.88

02.07.2019 jasenmaksu_19 8055 €27.00 €2,998.88

09.07.2019 EPASSI PAYMENTS OY: Esa
Tuominen jäsenmaksu

€27.00 €3,025.88

30.07.2019 uudetjasenet_04 8353 €27.00 €3,052.88

03.08.2019 jasenmaksu_19 8011 €27.00 €3,079.88

19.08.2019 uudetjasenet_04 8354 €27.00 €3,106.88

19.08.2019 uudetjasenet_04 8357 €27.00 €3,133.88

23.08.2019 uudetjasenet_04 8356 €27.00 €3,160.88

16.09.2019 uudetjasenet_05 8358 €27.00 €3,187.88

03.10.2019 jasenmaksu_19 8066 €27.00 €3,214.88

15.10.2019 uudetjasenet_05 8366 €27.00 €3,241.88

24.11.2019 uudetjasenet_05 8365 €27.00 €3,268.88

31.12.2019 SMARTUM OY: Setelit 2019 €27.00 €3,295.88



(Tomi Salo Jäsenmaksu+liitto
72e, Kai Vorma kausikortti 200e,
Henri Pitkänen kausikortti 200e,
Kai Vorma lahjoitus 25e, Tomi
Salo kausikortti 220e, Tero Tikka
kausikortti 130e - kulut)

€3,295.88

Total For 6012 Jäsenmaksut
Sukeltajaliitto tulot

€3,295.88

6015 Jäsenmaksut Muut menot

17.03.2019 Haverin Kaivossukeltajat ry:
avainmaksu

€20.00 €20.00

Total For 6015 Jäsenmaksut Muut
menot

€20.00

6020 Tempaukset

05.06.2019 Espoon Dyykkarit ilmamaksu -
Ulla Kyllönen

€75.00 €75.00

14.10.2019 SUUNTO OY: Pasi Lammi / Zoop
Novo sukellustestit Finnedykket

€2,400.00 €2,475.00

03.11.2019 LIUKKONEN UKKO: Finnedykket-
sponsorointi 50 % Suunnon
maksusta

€1,200.00 €1,275.00

31.12.2019 Varaus Kupla-uimapukujen
laskulle -mitätöinti (vastatili 2017
tempausten kulut)

€513.00 €1,788.00

Total For 6020 Tempaukset €1,788.00
7020 Pankkimaksut

04.01.2019 NORDEA €17.34 €17.34

04.01.2019 NORDEA €1.20 €18.54

05.02.2019 NORDEA €14.86 €33.40

05.03.2019 NORDEA €3.15 €36.55

05.03.2019 NORDEA €34.16 €70.71

03.04.2019 NORDEA €19.77 €90.48

03.04.2019 NORDEA €3.01 €93.49

06.05.2019 NORDEA €11.84 €105.33

05.06.2019 NORDEA €11.37 €116.70

05.06.2019 NORDEA €0.93 €117.63

03.07.2019 NORDEA €12.40 €130.03

03.07.2019 NORDEA €1.33 €131.36

05.08.2019 NORDEA €15.14 €146.50

05.08.2019 NORDEA €1.20 €147.70

04.09.2019 NORDEA €8.53 €156.23

04.09.2019 NORDEA €1.00 €157.23



04.09.2019 NORDEA €1.00 €157.23

03.10.2019 NORDEA €38.91 €196.14

03.10.2019 NORDEA €1.20 €197.34

05.11.2019 NORDEA €13.14 €210.48

05.11.2019 NORDEA €13.10 €223.58

04.12.2019 NORDEA €20.73 €244.31

04.12.2019 NORDEA €13.12 €257.43

Total For 7020 Pankkimaksut €257.43
7510 Satunnaiset tuotot

25.03.2019 PSK KUPLA RY: Tasaus kaasu-
>käyttötili

€112.25 €112.25

25.03.2019 PSK KUPLA RY: Tasaus kaasu-
>käyttötili

€49.30 €161.55

25.03.2019 PSK KUPLA RY: Tasaus kaasu-
>käyttötili

€112.25 €49.30

25.03.2019 PSK KUPLA RY: Tasaus kaasu-
>käyttötili

€49.30 €0.00

31.12.2019 SMARTUM OY: Setelit 2019
(Tomi Salo Jäsenmaksu+liitto
72e, Kai Vorma kausikortti 200e,
Henri Pitkänen kausikortti 200e,
Kai Vorma lahjoitus 25e, Tomi
Salo kausikortti 220e, Tero Tikka
kausikortti 130e - kulut)

€25.00 €25.00

Total For 7510 Satunnaiset tuotot €25.00
8010 AYY-perusavustus

31.12.2019 AYY toiminta-avustus 2019 €750.00 €750.00

Total For 8010 AYY-perusavustus €750.00
9020 Muut avustukset

11.02.2019 SMARTUM OY: Jussi Lammi
jäsenmaksu + lahjoitus

€14.09 €14.09

31.12.2019 Vanhojen tuplana maksettujen
kaasujen lahjoitus kerholle

€38.02 €52.11

Total For 9020 Muut avustukset €52.11


